
Anykščių rajono savivaldybė,J.Biliūno 23, Anykščiai

2010 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos litais, jei nenurodyta kitaip)

1

   ID
D/L

Patvirtinta
8422
2011-09-08 16:43:24

 

litais

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastabos Nr.
Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio laikotarpio 

diena

1 2 3 4 5

A ILGALAIKIS TURTAS 236.783.706,18

I Nematerialusis turtas P03 2.066.976,05

I.1    Plėtros darbai

I.2    Programinė įranga ir jos licencijos 641.814,05

I.3    Kitas nematerialusis turtas 1.425.162,00

I.4    Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai

I.5    Prestižas

II Ilgalaikis materialusis turtas P04 192.061.802,52

II.1    Žemė 55.635,00

II.2    Pastatai 64.973.869,40

II.3    Infrastruktūros ir kiti statiniai 88.828.772,44

II.4    Nekilnojamosios kultūros vertybės

II.5    Mašinos ir įrenginiai 2.865.543,55

II.6    Transporto priemonės 741.098,73

II.7    Kilnojamosios kultūros vertybės 171.679,83

II.8    Baldai ir biuro įranga 1.612.651,37

II.9    Kitas ilgalaikis materialusis turtas 953.550,20

II.10    Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai 31.859.002,00

III Ilgalaikis finansinis turtas P05, P06 42.654.927,61

III.1    Investicijos į nuosavybės vertybinius popierius 42.580.237,00

III.1.1       Investicijos į kontroliuojamus ir asocijuotuosius subjektus 42.546.381,00

III.1.2       Investicijos į kitus subjektus 33.856,00

III.2    Investicijos į ne nuosavybės vertybinius popierius

III.3    Po vienų metų gautinos sumos 39.042,00

III.4    Ilgalaikiai terminuotieji indėliai

III.5    Kitas ilgalaikis finansinis turtas 35.648,61

IV Kitas ilgalaikis turtas

B BIOLOGINIS TURTAS P07 55.139,52

C TRUMPALAIKIS TURTAS 17.390.467,38

I Atsargos P08 981.045,04

I.1    Atsargos, išskyrus ilgalaikį materialųjį ir biologinį turtą, skirtą parduoti 1.962.090 981.045,04

I.2    Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti

II Išankstiniai apmokėjimai P09 192.349,36

III Per vienerius metus gautinos sumos P10 8.735.587,29

III.1     Gautinos trumpalaikės finansinės sumos

III.2     Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos 722.239,94

III.3     Gautinos finansavimo sumos -96.773,45

III.4     Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas P10 2.332.681,64

III.5     Sukauptos gautinos sumos 5.426.243,44

III.6     Kitos gautinos sumos 351.195,72

IV Trumpalaikės investicijos P05 72.716,00

V Pinigai ir pinigų ekvivalentai 7.408.769,69

IŠ VISO TURTO: 254.229.313,08
(tęsinys kitame puslapyje) 

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2010 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______
(data)



Anykščių rajono savivaldybė,J.Biliūno 23, Anykščiai

2010 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos litais, jei nenurodyta kitaip)

2

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastabos Nr.
Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio 

laikotarpio diena

1 2 3 4 5

D FINANSAVIMO SUMOS P12 92.775.949,49
I Iš valstybės biudžeto 38.817.340,27

II Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų 7.485.086,40

III Iš kitų šaltinių 46.473.522,82

E ĮSIPAREIGOJIMAI 11.278.736,55
I Ilgalaikiai įsipareigojimai 25.175,31

I.1     Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai P13, P14 25.175,31

I.2     Ilgalaikiai atidėjiniai

I.3     Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai

II Trumpalaikiai įsipareigojimai 11.253.561,24

II.1     Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai

II.2     Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis P13, P14 146.333,52

II.3     Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai P13, P14 2.288.352,23

II.4     Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos P17 44.907,89

II.5     Mokėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžetą

II.6     Mokėtinos sumos į biudžetus ir fondus 330.500,99

II.7     Mokėtinos socialinės išmokos 1.990.222,00

II.8     Grąžintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos 189,00

II.9     Tiekėjams mokėtinos sumos P17 2.282.479,37

II.10     Sukauptos mokėtinos sumos P17 3.281.255,36

II.11     Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai P17 889.320,88

F GRYNASIS TURTAS P18 150.174.627,04
I Rezervai 3.042,00

II Nuosavybės metodo įtaka -1.199.480,00

III Sukauptas perviršis ar deficitas 151.371.065,04

III.1     Einamųjų metų perviršis ar deficitas -34.784.795,84

III.2     Ankstesnių metų perviršis ar deficitas 186.155.860,88

G MAŽUMOS DALIS

 
IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ, GRYNOJO 
TURTO IR MAŽUMOS DALIES

254.229.313,08

 ____________  Vilius Juodelis
(teisės aktais įpareigoto pasirašyti asmens pareigų pavadinimas) (parašas)  (vardas ir pavardė)

   

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2010 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tęsinys)



Anykščių rajono savivaldybė,J.Biliūno 23, Anykščiai

2010 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos litais, jei nenurodyta kitaip)

3

ID
D/L

Patvirtinta
8422
2011-09-08 16:43:24

litais

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastabos Nr.
Dalininkų kapitalas

Tikrosios vertės 
rezervas

Kiti rezervai
Nuosavybės metodo 

įtaka
Sukauptas perviršis ar 

deficitas

Iš viso Mažumos dalis

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Likutis užpraėjusio laikotarpio paskutinę dieną

2
Tikrosios vertės rezervo likutis, gautas perėmus ilgalaikį turtą iš kito 
viešojo sektoriaus subjekto X X X X

3
Tikrosios vertės rezervo likutis, perduotas perleidus ilgalaikį turtą 
kitam subjektui X X X X

4 Kitos tikrosios vertės rezervo padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X X
5 Kiti sudaryti rezervai X X X X
6 Kiti panaudoti rezervai X X X X
7 Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X X X
8 Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas X X X
9 Likutis praėjusio laikotarpio paskutinę dieną 0,00 -1.074.816,00 186.182.092,88 185.107.276,88

10
Tikrosios vertės rezervo likutis, gautas perėmus ilgalaikį turtą iš kito 
viešojo sektoriaus subjekto X X X X

11
Tikrosios vertės rezervo likutis, perduotas perleidus ilgalaikį turtą 
kitam subjektui X X X X

12 Kitos tikrosios vertės rezervo padidėjimo (sumažėjimo) sumos X 3.042,00 X X -42.152,00 -39.110,00
13 Kiti sudaryti rezervai X X X X
14 Kiti panaudoti rezervai X X X X
15 Dalininkų kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos 0,00 X X X X 15.920,00
16 Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas X X X -124.664,00 -34.784.795,84 -34.909.459,84
17 Kiti konsolidavimo pokyčiai
18 Likutis ataskaitinio laikotarpio paskutinę dieną 0,00 3.042,00 -1.199.480,00 151.371.065,04 150.174.627,04

Vilius Juodelis

(teisės aktais įpareigoto pasirašyti asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Tenka kontroliuojančiajam subjektui
Pateikimo valiuta ir tikslumas: 

GRYNOJO TURTO POKYČIŲ ATASKAITA
PAGAL 2010 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______
(data)

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.



Anykščių rajono savivaldybė,J.Biliūno 23, Anykščiai

2010 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos litais, jei nenurodyta kitaip)

4

ID
D/L

Patvirtinta
8422
2011-09-08 16:43:24

litais

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastabos Nr.
Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4 5
A PAGRINDINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI 7.885.164,27
I Įplaukos 103.584.795,04
I.1    Finansavimo sumos kitoms išlaidoms: 56.527.569,65
I.1.1       Iš valstybės biudžeto 51.095.728,44
I.1.2       Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų 1.025.001,38
I.1.3       Iš kitų šaltinių 453.135,49
I.2    Iš mokesčių 27.281.476,92
I.3    Iš socialinių įmokų
I.4    Už suteiktas paslaugas 10.422.149,27
I.5    Gautos palūkanos 232.088,49
I.6    Kitos įplaukos 9.121.510,71
II Pervestos lėšos -1.211.284,18
III Išmokos -94.488.346,59
III.1    Bendrų valstybės paslaugų -7.308.985,68
III.2    Gynybos -71.163,00
III.3    Viešosios tvarkos ir visuomenės apsaugos
III.4    Ekonomikos -3.684.437,00
III.5    Aplinkos apsaugos -89.243,00
III.6    Būsto ir komunalinio ūkio -2.078.016,00
III.7    Sveikatos apsaugos -16.039.229,80
III.8    Susijusios su poilsiu, kultūra ir religija -4.394.467,63
III.9    Švietimo -31.699.562,12
III.10    Socialinės apsaugos -29.123.242,36
B INVESTICINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI -17.569.825,32
I Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto įsigijimas -16.928.245,32
II Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto perleidimas 2.420,00
III Ilgalaikio finansinio turto įsigijimas -644.000,00
III.1    Investicijos į kontroliuojamus ir asocijuotuosius subjektus -644.000,00
III.2    Investicijos į ne nuosavybės vertybinius popierius
III.3    Investicijos į kitą finansinį turtą
IV Ilgalaikio finansinio turto perleidimas
IV.1    Investicijos į kontroliuojamus ir asocijuotuosius subjektus
IV.2    Investicijos į ne nuosavybės vertybinius popierius
IV.3    Investicijos į kitą finansinį turtą
V Po vienų metų gautinų sumų (padidėjimas) sumažėjimas
VI Ilgalaikių terminuotųjų indėlių (padidėjimas) sumažėjimas
VII Kito ilgalaikio finansinio turto (padidėjimas) sumažėjimas
VIII Kito ilgalaikio turto (padidėjimas) sumažėjimas
C FINANSINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI 13.699.996,49
I Įplaukos iš gautų paskolų 1.377.261,97
II Gautų paskolų grąžinimas
III Finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimų apmokėjimas -294.359,91
IV Gautos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti 13.281.736,10
V Grąžintos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti -657.282,00
VI Gauti dividendai
VII Kiti finansinės veiklos pinigų srautai -7.359,67

D
VALIUTOS KURSŲ PASIKEITIMO ĮTAKA PINIGŲ IR 
PINIGŲ EKVIVALENTŲ LIKUČIUI

54.422,00

Pinigų ir pinigų ekvivalentų padidėjimas (sumažėjimas) 4.069.757,44
Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pradžioje 3.339.012,25
Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 7.408.769,69

________________ Vilius Juodelis

(teisės aktais įpareigoto pasirašyti asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA
PAGAL 2010 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______
(data)



Anykščių rajono savivaldybė,J.Biliūno 23, Anykščiai

2010 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos litais, jei nenurodyta kitaip)

5

ID
D/L

Patvirtinta
8422
2011-09-08 16:43:24

1 Bendroji informacija

Anykščių rajono savivaldybė,J.Biliūno 23, 

Anykščiai

 Adresas:  J.Biliūno 23, Anykščiai

  Subjektų grupė užsiima veikla

Eil.
Nr.

Filialas / struktūrinis padalinys Buveinės adresas Pagrindinė veikla

1 2 3 4

Savivaldybė J.Biliūno 23, Anykščiai pagal savivaldos įstatymą

Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

 1.658  

priimti įstatymai ir vyriausybės nutaruimai

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje viešojo sektoriaus subjekto filialai ar kiti struktūriniai padaliniai buvo šie:

Vidutinis darbuotojų skaičius  per ataskaitinį laikotarpį buvo:

Sąlygos, kuriomis paremta veikla ir kurios gali paveikti tolesnę veiklą:

Ataskaitinio laikotarpio trukmė, jei veikla nebuvo vykdoma visus finansinius metus (data nuo iki):

Finansinis ataskaitų aiškinamasis raštas



Anykščių rajono savivaldybė,J.Biliūno 23, Anykščiai

2010 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos litais, jei nenurodyta kitaip)

6

ID
D/L

Patvirtinta
8422
2011-09-08 16:43:24

2 Apskaitos politika

1 Finansinių ataskaitų forma
Aukštesniojo lygio

2 Finansinių ataskaitų valiuta
LITAI

3 Nematerialusis turtas
Vadovaujantis 13-ojo VSAFAS metodais ir taisyklėmis

4 Ilgalaikis materialusis turtas
Ilgalaikis turtas apskaitomas  vadovaujantis  12-o   VSAFAS nuostatomis ir  bendraisiais  apskaitos principais..Minimali  turto  
vertė turi būti nemažesnė nei 1000Lt. Pripažįstamas  įsigijimo verte,o apskaitoje rodomas balansine verte.

5 Biologinis turtas
Biologinis turtas pripažįstamas ir grupuojamas pagal 16-ojo VSAFAS nustatytus kriterijus

6 Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai
Apskaitomas vadovaujantis 17-o VSAFAS nuostatomis ir bendraisiais apskaitos principais.

7 Atsargos

8 Finansavimo sumos
Finansavimo sumos skirstomos i: finansavimo sumas nepiniginiam turtui isigyti ir finansavimo sumos kitoms islaidoms 
kompensuoti

9 Atidėjiniai
Atidėjiniai registruojami apskaitoje kai atatinka šiuoas kriterijus:viešojo sektoriaus subjektas turi įsipareigojimą dėl buvusio 
įvykio,tikimybė, kad įsipareigojimą reikės padengti turtu, yra didesnė už tikimybę, kad nereikės, įsipareigojimo suma gali būti 
patikimai įvertinta.

10 Nuoma, finansinė nuoma (lizingas)
apskaitomi vadovaujantis 19-ojo VSAFAS,,Nuoma,finansinė nuoma(lizingas) ir kitos turto perdavimo sutartys '' 
nuostatomis.Įstaiga apskaitoje sutartis priskiria veiklos nuomai ar finansinei nuomai ne nuo sutarties formos, o nuo jos turinio ir 
ekonominės prasmės.Įstaiga pagal finansinės nuomos sutartį įsigytą turtą -apskaitoje registruoja turtą ir įsipareigojimus turto 
vertės dengimo suma. Finansinės nuomos įmokos skirstomos į turto vertės dengimo sumą ir palūkanas. Palūkanos priskiriamos 
finansinės ir investicinės veiklos sąnaudoms.Apskaitoje registruojamos kaupimo principu, t.y. registruojamos tą ataskaitinį 
laikotarpį , už kurį apskaičiuojamos mokėtinos palūkanos.  11 Segmentai
Informacija pateikta 25 - ojo VSAFAS priede 

12 Mokesčių ir socialinių įmokų pajamos
Pajamų apskaitai taikomas kaupimo principas.Finansavimo pajamos pripažįstamos tuo pačiu laikotarpiu,kai yra patiriamos su 
šiomis pajamomis susijusios sąnaudos.

13 Kitos pajamos

Finansavimo pajamos pripažįstamos vadovaujantis kaupimo principu, t.y. apskaitoje registruojamos tais laikotarpiais, kai 
patiriamos sąnaudos. Pajamomis nepripažįstami avansai ir kiti išankstiniai apmokėjimai. Finansavimo sumos atsargoms įsigyti, 
pripažįstamos finansavimo pajamomis perdavus naudoti veikloje, sunaudojus medžiagas ir žaliavas veikloje, atsargoms 
nuvertėjus, nurašius kaip nereikalingas. Finansavimo sumos kitoms išlaidoms kompensuoti pripažįstamos finansavimo 
pajamomis, kurios lygios patirtų sąnaudų sumai, tą patį mėnesį kada jos patiriamos.

14 Sąnaudos
Sąnaudos apskaitoje pripažįstamos vadovaujantis kaupimo ir palyginamumo principais.

15 Valstybės skolos ir kitos skolinimosi išlaidos
Valstybės skolų ir kitų skolinimosi išlaidų nebuvo.

16 Operacijos užsienio valiuta
Registruojamos apskaitoje pagal sandorio dieną galiojusį Lietuvos banko skelbiamą užsienio valiutos kursą.

17 Straipsnių tarpusavio užskaitos
Turtas ir įsipareigojimai bei pajamos ir sąnaudos nėra užskaitomos tarpusavyje,išskyrus atvejus,kai konkretus VSAFAS 
reikalauja būtent tokios užskaitos.

18 Kiti apskaitos principai
Ūkinės operacijos ir įvykiai registruojami ir finansinės ataskaito rengiamos taikant šiuos principus: kaupio; subjekto; veiklos 
tęstinumo; periodiškumo; pastovumo; piniginio mato; palyginimo; atsargumo; neutralumo, turinio viršenybės prieš formą.

Aiškinamojo rašto pastabos nepateikiamos, jeigu ataskaitinio ir praėjusio ataskaitinio laikotarpio finansinėse ataskaitose 
atitinkamos informacijos nėra, t. y. finansinių ataskaitų straipsnių sumos lygios nuliui.



Anykščių rajono savivaldybė,J.Biliūno 23, Anykščiai

2010 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos litais, jei nenurodyta kitaip)

7

ID
D/L

Patvirtinta
8422
2011-09-08 16:43:24

Apskaitos politikos keitimo aprašymas ir priežastys:

Prielaidos, kuriomis vadovaujantis buvo nustatyti apskaitiniai įverčiai, naudojami turto ir įsipareigojimų vertei nustatyti:

Apskaitinių įverčių keitimo poveikio apskaičiuoti nebuvo galima dėl šių priežasčių:

Rengiant ataskaitinio laikotarpio finansines ataskaitas buvo ištaisytos ankstesniais metais padarytos klaidos (trumpas aprašymas):



Anykščių rajono savivaldybė,J.Biliūno 23, Anykščiai

2010 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos litais, jei nenurodyta kitaip)

8

       

 

P2 Informacija pagal segmentus

       
Eil.
Nr. Finansinių ataskaitų straipsniai

Bendros valstybės 
paslaugos

Gynyba
Viešoji tvarka ir 

visuomenės apsauga
Ekonomika Aplinkos apsauga

Būstas ir komunalinis 
ūkis

Sveikatos apsauga

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 Pagrindinės veiklos sąnaudos -8.491.730,57 -71.076,00 -100.300,00 -19.203.709,21 -208.811,60 -3.558.370,00 -18.643.102,09
1.1    Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -4.625.438,29 -71.060,00 -884.920,00 -13.906.734,53
1.2    Nusidėvėjimo ir amortizacijos -23.157,00 -11.554.661,00 -523.331,21
1.3    Komunalinių paslaugų ir ryšių -425.513,00 -87.460,00 -868.472,91
1.4    Komandiruočių -53.304,00 -6.865,17
1.5    Transporto -292.728,00 -33.684,00 -224.257,42
1.6    Kvalifikacijos kėlimo -9.366,00 -120,00 -3.317,67
1.7    Paprastojo remonto ir eksploatavimo -41.681,00 -16,00 -229.000,00 -107.365,00 -74.262,79
1.8    Nuvertėjimo ir nurašytų sumų -238.366,00 -1.781,90
1.9    Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina -311.567,00 -58.270,00 -1.805.615,71
1.10    Socialinių išmokų -2.835,00 -581,00
1.11    Nuomos
1.12    Finansavimo -1.032.105,90 -100.300,00 -3.805.066,21 -119.528,60 -1.872.613,00 -382.590,00
1.13    Kitų paslaugų -687.208,38 -1.257.420,00 -1.578.392,00 -837.892,78
1.14    Kitos -986.827,00 -1.054.161,00 -89.283,00 -7.980,00

2
Apskaitos politikos keitimo ir esminių apskaitos klaidų 
taisymo įtaka

3 Pagrindinės veiklos pinigų srautai -7.308.985,68 -71.163,00 -3.684.437,00 -89.243,00 -2.078.016,00 -16.039.229,80
3.1    Išmokos -7.308.985,68 -71.163,00 -3.684.437,00 -89.243,00 -2.078.016,00 -16.039.229,80
3.1.1       Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -4.886.410,00 -71.147,00 -888.174,00 -12.207.472,97
3.1.2       Komunalinių paslaugų ir ryšių -573.854,00 -91.904,00 -988.710,33
3.1.3       Komandiruočių -13.175,00 -6.865,22
3.1.4       Transporto -420.840,00 -33.918,00 -223.180,64
3.1.5       Kvalifikacijos kėlimo -9.052,00 -120,00 -7.339,67
3.1.6       Paprastojo remonto ir eksploatavimo -106.135,00 -16,00 -229.000,00 -145.100,00 -73.963,70
3.1.7       Atsargų įsigijimo -177.699,00 -6.600,00 -2.137.065,38
3.1.8       Socialinių išmokų -2.835,00 -581,00
3.1.9       Nuomos
3.1.10       Kitų paslaugų įsigijimo -862.231,00 -2.229.295,00 -1.769.986,00 -378.614,32
3.1.11       Sumokėtos palūkanos -6.491,00 -6.193,58
3.1.12       Kitos išmokos -250.263,68 -204.845,00 -89.243,00 -162.930,00 -9.823,99

ATASKAITINIO LAIKOTARPIO INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS

Segmentai



Anykščių rajono savivaldybė,J.Biliūno 23, Anykščiai

2010 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos litais, jei nenurodyta kitaip)

9

  ID
D/L

Patvirtinta
8422
2011-09-08 16:43:24

P2 Informacija pagal segmentus

    
Eil.
Nr. Finansinių ataskaitų straipsniai

Poilsis, kultūra ir 
religija

Švietimas Socialinė apsauga
Iš viso

1 2 10 11 12 13
1 Pagrindinės veiklos sąnaudos -9.794.427,14 -47.330.107,99 -33.153.456,09 -140.555.090,69
1.1    Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -3.017.927,42 -26.136.683,49 -2.921.107,68 -51.563.871,41
1.2    Nusidėvėjimo ir amortizacijos -497.207,64 -1.192.026,81 -101.506,32 -13.891.889,98
1.3    Komunalinių paslaugų ir ryšių -432.581,91 -2.999.062,45 -154.179,87 -4.967.270,14
1.4    Komandiruočių -3.971,10 -108.177,27 -765,20 -173.082,74
1.5    Transporto -41.806,50 -401.581,86 -65.157,62 -1.059.215,40
1.6    Kvalifikacijos kėlimo -1.455,00 -36.383,98 -6.946,32 -57.588,97
1.7    Paprastojo remonto ir eksploatavimo -62.196,86 -233.836,80 -15.615,00 -763.973,45
1.8    Nuvertėjimo ir nurašytų sumų -3.505,00 -4.484,00 -1.435,00 -249.571,90
1.9    Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina -186.446,47 -1.909.800,76 -464.920,33 -4.736.620,27
1.10    Socialinių išmokų -1.229,01 -1.021.571,00 -25.666.878,00 -26.693.094,01
1.11    Nuomos -3.600,00 -68.416,00 -23.431,00 -95.447,00
1.12    Finansavimo -5.136.384,00 -12.554.600,77 -2.378.812,27 -27.382.000,75
1.13    Kitų paslaugų -272.164,23 -519.811,27 -259.233,05 -5.412.121,71
1.14    Kitos -133.952,00 -143.671,53 -1.093.468,43 -3.509.342,96

2
Apskaitos politikos keitimo ir esminių apskaitos klaidų 
taisymo įtaka

3 Pagrindinės veiklos pinigų srautai -4.394.467,63 -31.699.562,12 -29.123.242,36 -94.488.346,59
3.1    Išmokos -4.394.467,63 -31.699.562,12 -29.123.242,36 -94.488.346,59
3.1.1       Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -3.139.087,42 -23.954.390,98 -2.587.034,68 -47.733.717,05
3.1.2       Komunalinių paslaugų ir ryšių -476.866,81 -3.201.393,64 -167.565,87 -5.500.294,65
3.1.3       Komandiruočių -3.971,10 -97.638,27 -766,20 -122.415,79
3.1.4       Transporto -25.327,50 -312.682,65 -67.473,62 -1.083.422,41
3.1.5       Kvalifikacijos kėlimo -1.455,00 -35.102,21 -7.070,32 -60.139,20
3.1.6       Paprastojo remonto ir eksploatavimo -62.196,86 -291.276,80 -9.967,00 -917.655,36
3.1.7       Atsargų įsigijimo -207.966,70 -1.218.107,06 -511.100,76 -4.258.538,90
3.1.8       Socialinių išmokų -1.229,01 -1.397.108,00 -25.668.127,00 -27.069.880,01
3.1.9       Nuomos -3.600,00 -68.416,00 -23.431,00 -95.447,00
3.1.10       Kitų paslaugų įsigijimo -277.314,23 -964.711,51 -288.744,05 -6.770.896,11
3.1.11       Sumokėtos palūkanos -100,00 -12.784,58
3.1.12       Kitos išmokos -195.353,00 -158.735,00 208.038,14 -863.155,53

Segmentai



Anykščių rajono savivaldybė,J.Biliūno 23, Anykščiai

2010 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos litais, jei nenurodyta kitaip)

10

ID
D/L

Patvirtinta
8422
2011-09-08 16:43:24

Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

Nematerialiojo turto, kurio naudingo tarnavimo laikas neribotas, balansinė vertė: 1.524,00

Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

Nematerialiojo turto, kuris yra visiškai amortizuotas, tačiau vis dar naudojamas veikloje, įsigijimo ar 
pasigaminimo savikainą sudaro:

60.536,04

Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

Nematerialiojo turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės aktai, likutinė vertė yra:

Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

Nematerialiojo turto, užstatyto kaip įsipareigojimų įvykdymo garantija, likutinė vertė yra:

Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

Nebenaudojamo veikloje nematerialiojo turto likutinę vertę sudaro :

Naujo nematerialiojo turto, įsigyto perduoti, balansinė vertė pagal turto grupes:

Eil.
Nr.

Nematerialiojo turto grupės Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4
1 Plėtros darbai

2 Programinė įranga ir jos licencijos

3 Patentai ir kitos licencijos (išskyrus nurodytus 2 punkte)

4 Literatūros, mokslo ir meno kūriniai

5 Nebaigti projektai

6 Kitas nematerialusis turtas
7 Iš viso

Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

Per ataskaitinį laikotarpį patikėjimo teise perduoto kitiems subjektams turto likutinė vertė atidavimo 
momentu buvo:

Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

Nematerialiojo turto tyrimų išlaidų sumą, pripažintą ataskaitinio laikotarpio sąnaudomis, sudaro:

Balansinė vertė



Anykščių rajono savivaldybė,J.Biliūno 23, Anykščiai

2010 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos litais, jei nenurodyta kitaip)

11

Pagal finansinės nuomos (lizingo) sutartis įsigyto turto, kurio finansinės nuomos (lizingo) sutarties 
laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė vertė:

Eil.
Nr.

Nematerialiojo turto grupės Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4
1 Programinė įranga ir jos licencijos

2 Patentai ir kitos licencijos (išskyrus nurodytus 2 punkte)

3 Literatūros, mokslo ir meno kūriniai

4 Nebaigti projektai

5 Kitas nematerialusis turtas
6 Iš viso

Likutinė vertė



Anykščių rajono savivaldybė,J.Biliūno 23, Anykščiai

2010 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos litais, jei nenurodyta kitaip)

12

ID
D/L

Patvirtinta
8422
2011-09-08 16:43:24

Prielaidos, pagrindžiančios nematerialiojo turto vienetų priskyrimą neriboto naudingo tarnavimo laiko nematerialiajam turtui:

Įvykiai ir aplinkybės, dėl kurių buvo pripažinti, panaikinti ar sumažinti turto nuvertėjimo nuostoliai:



Anykščių rajono savivaldybė,J.Biliūno 23, Anykščiai

2010 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos litais, jei nenurodyta kitaip)

13

   

   
   

P3 Nematerialusis turtas

Kitas nematerialusis 
turtas

Eil.
Nr. Straipsniai Plėtros darbai Programinė įranga ir 

jos licencijos

Patentai ir kitos 
licencijos (išskyrus 

nurodytus 4 
stulpelyje)

1 2 3 4 5

1
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

1.359.910,19 63,00

2 Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį 285.354,93 1.392,00
2.1       Pirkto turto įsigijimo savikaina 277.255,70 1.392,00
2.2       Neatlygintinai gauto turto įsigijimo savikaina 8.099,23

3
Parduoto, perduoto ir nurašyto turto suma per ataskaitinį 
laikotarpį

3.894,53

3.1       Parduoto
3.2       Perduoto 5.414,53
3.3       Nurašyto -1.520,00
4 Pergrupavimai (+/-)

5
Įsigijimo ar pasigaminimo savikainos kiti konsolidavimo 
pokyčiai

6
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4)

1.649.159,65 1.455,00

7
Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio 
pradžioje

X -727.891,83 -30,00

8 Neatlygintinai gauto turto sukaupta amortizacijos suma* X -1.348,31 -381,00

9 Apskaičiuota amortizacija per ataskaitinį laikotarpį X -296.045,08

10
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto 
amortizacijos suma

X 17.939,62

10.1    Parduoto X
10.2    Perduoto X -5.415,38
10.3    Nurašyto X 23.355,00
11 Pergrupavimai (+/-) X

12
Sukauptos amortizacijos sumų kiti konsolidavimo 
pokyčiai 

X

13
Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje (6+7+8-9+/-10)

X -1.007.345,60 -411,00

14 Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje

15 Neatlygintinai gauto turto sukaupta nuvertėjimo suma*

16 Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį

17 Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį

18
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto 
nuvertėjimo suma

18.1    Parduoto
18.2    Perduoto
18.3    Nurašyto
19 Pergrupavimai (+/-)
20 Nuvertėjimo sumų kiti konsolidavimo pokyčiai 

21
Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(12+13+14-15-16+/-17)

22
Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje (5-11-18)

641.814,05 1.044,00

23
Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio 
pradžioje (1-6-12)

632.018,36 33,00

NEMATERIALIOJO TURTO BALANSINĖS VERTĖĖS VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
* Kito subjekto sukaupta turto nusidėvėjimo arba nuvertėjimo suma iki perdavimo.ėjimo suma iki perdavimo.



Anykščių rajono savivaldybė,J.Biliūno 23, Anykščiai

2010 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos litais, jei nenurodyta kitaip)

14

   

   
   

P3 Nematerialusis turtas

Nebaigti projektai ir 
išankstiniai 
apmokėjimai

Eil.
Nr. Straipsniai Literatūros, mokslo ir 

meno kūriniai
Kitas nematerialusis 

turtas
Nebaigti projektai

1 2 6 7 8

1
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

1.701.736,00

2 Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį 1.284.475,00
2.1       Pirkto turto įsigijimo savikaina 1.284.475,00
2.2       Neatlygintinai gauto turto įsigijimo savikaina 0,00

3
Parduoto, perduoto ir nurašyto turto suma per ataskaitinį 
laikotarpį

3.1       Parduoto
3.2       Perduoto
3.3       Nurašyto
4 Pergrupavimai (+/-)

5
Įsigijimo ar pasigaminimo savikainos kiti konsolidavimo 
pokyčiai

6
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4)

2.986.211,00

7
Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio 
pradžioje

X -1.119.776,00 X

8 Neatlygintinai gauto turto sukaupta amortizacijos suma* X X

9 Apskaičiuota amortizacija per ataskaitinį laikotarpį X -442.317,00 X

10
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto 
amortizacijos suma

X X

10.1    Parduoto X X
10.2    Perduoto X X
10.3    Nurašyto X X
11 Pergrupavimai (+/-) X X

12
Sukauptos amortizacijos sumų kiti konsolidavimo 
pokyčiai 

X X

13
Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje (6+7+8-9+/-10)

X -1.562.093,00 X

14 Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje

15 Neatlygintinai gauto turto sukaupta nuvertėjimo suma*

16 Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį

17 Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį

18
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto 
nuvertėjimo suma

18.1    Parduoto
18.2    Perduoto
18.3    Nurašyto
19 Pergrupavimai (+/-)
20 Nuvertėjimo sumų kiti konsolidavimo pokyčiai 

21
Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(12+13+14-15-16+/-17)

22
Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje (5-11-18)

1.424.118,00

23
Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio 
pradžioje (1-6-12)

581.960,00

Kitas nematerialusis turtas



Anykščių rajono savivaldybė,J.Biliūno 23, Anykščiai

2010 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos litais, jei nenurodyta kitaip)

15

 ID
D/L

Patvirtinta
8422
2011-09-08 16:43:24

P3 Nematerialusis turtas

Nebaigti projektai ir 
išankstiniai 
apmokėjimai

Eil.
Nr. Straipsniai Išankstiniai 

apmokėjimai

Prestižas Iš viso

1 2 9 10 11

1
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

3.061.709,19

2 Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį 1.571.221,93
2.1       Pirkto turto įsigijimo savikaina 1.563.122,70
2.2       Neatlygintinai gauto turto įsigijimo savikaina 8.099,23

3
Parduoto, perduoto ir nurašyto turto suma per ataskaitinį 
laikotarpį

3.894,53

3.1       Parduoto
3.2       Perduoto 5.414,53
3.3       Nurašyto -1.520,00
4 Pergrupavimai (+/-)

5
Įsigijimo ar pasigaminimo savikainos kiti konsolidavimo 
pokyčiai

6
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4)

4.636.825,65

7
Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio 
pradžioje

X -1.847.697,83

8 Neatlygintinai gauto turto sukaupta amortizacijos suma* X -1.729,31

9 Apskaičiuota amortizacija per ataskaitinį laikotarpį X -738.362,08

10
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto 
amortizacijos suma

X 17.939,62

10.1    Parduoto X
10.2    Perduoto X -5.415,38
10.3    Nurašyto X 23.355,00
11 Pergrupavimai (+/-) X

12
Sukauptos amortizacijos sumų kiti konsolidavimo 
pokyčiai 

X

13
Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje (6+7+8-9+/-10)

X -2.569.849,60

14 Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje

15 Neatlygintinai gauto turto sukaupta nuvertėjimo suma*

16 Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį

17 Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį

18
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto 
nuvertėjimo suma

18.1    Parduoto
18.2    Perduoto
18.3    Nurašyto
19 Pergrupavimai (+/-)
20 Nuvertėjimo sumų kiti konsolidavimo pokyčiai 

21
Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(12+13+14-15-16+/-17)

22
Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje (5-11-18)

2.066.976,05

23
Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio 
pradžioje (1-6-12)

1.214.011,36



Anykščių rajono savivaldybė,J.Biliūno 23, Anykščiai

2010 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos litais, jei nenurodyta kitaip)

16

     

 

  

Eil.
Nr.

Straipsniai*

Plėtros darbai Programinė įranga ir 
jos licencijos

Patentai ir kitos 
licencijos (išskyrus 

nurodytus 4 
stulpelyje)

Literatūros, mokslo ir 
meno kūriniai

Kitas nematerialusis 
turtas

1 2 3 4 5 6 7

1

Valstybei nuosavybės teise priklausančio, 
savivaldybės patikėjimo teise valdomo 
nematerialiojo turto balansinė vertė praėjusio 
ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

2

Valstybei nuosavybės teise priklausančio, 
savivaldybės patikėjimo teise valdomo 
nematerialiojo turto balansinė vertė 
ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

336,00

VALSTYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSAN

* Pildo tik savivaldybės administracija.

Kitas nematerialusis turtas

S TEISE PRIKLAUSANČIO, SAVIVALDYBĖS PATIKĖJIMO TEISE VALDOMO NEMATERIALIOJO TURTO BALANSINĖ VERTĖ 
LAIKOTARPIO PABAIGOJE*



Anykščių rajono savivaldybė,J.Biliūno 23, Anykščiai

2010 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos litais, jei nenurodyta kitaip)

17

  ID
D/L

Patvirtinta
8422
2011-09-08 16:43:24

    

Eil.
Nr.

Straipsniai*
Nebaigti projektai

Išankstiniai 
apmokėjimai

Prestižas Iš viso

1 2 8 9 10 11

1

Valstybei nuosavybės teise priklausančio, 
savivaldybės patikėjimo teise valdomo 
nematerialiojo turto balansinė vertė praėjusio 
ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

2

Valstybei nuosavybės teise priklausančio, 
savivaldybės patikėjimo teise valdomo 
nematerialiojo turto balansinė vertė 
ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

336,00

Nebaigti projektai ir išankstiniai apmokėjimai



Anykščių rajono savivaldybė,J.Biliūno 23, Anykščiai

2010 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos litais, jei nenurodyta kitaip)

18

ID
D/L

Patvirtinta
8422
2011-09-08 16:43:24

Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

Materialiojo turto, kuris yra visiškai nudėvėtas, tačiau vis dar naudojamas veikloje, 
įsigijimo ar pasigaminimo savikaina:

1.542.238,46

Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

Materialiojo turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės aktai likutinė vertė yra: 103.462,00

Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

Materialiojo turto, užstatyto kaip įsipareigojimų įvykdymo garantija, likutinė vertė yra:

Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

Nebenaudojamo veikloje materialiojo turto likutinę vertę sudaro:

Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

Materialiojo turto, kuris laikinai nenaudojamas veikloje, likutinę vertę sudaro: 662,19

Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

Dalis žemės ir pastatų įprastinėje veikloje yra nenaudojami ir laikomi vien tik pajamoms iš 
nuomos gauti. Tokio turto likutinę vertę sudaro:

12.158,00

Pagal finansinės nuomos (lizingo) sutartis įsigyto turto, kurio finansinės nuomos (lizingo) 
sutarties laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė vertė:

Eil.
Nr.

Materialiojo turto grupės Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4
1 Žemė
2 Gyvenamieji pastatai
3 Kiti pastatai
4 Infrastruktūros ir kiti statiniai
5 Nekilnojamosios kultūros vertybės
6 Mašinos ir įrenginiai 372.341,18
7 Transporto priemonės
8 Kilnojamosios kultūros vertybės
9 Baldai ir biuro įranga
10 Kitos vertybės
11 Kitas ilgalaikis materialusis turtas
12 Nebaigta statyba
13 Iš viso 372.341,18

Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

Sutarčių, pasirašytų dėl ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo ateityje, bendroji vertė 
paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną:

Likutinė vertė



Anykščių rajono savivaldybė,J.Biliūno 23, Anykščiai

2010 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos litais, jei nenurodyta kitaip)

19

AB Turto bankui perduoto atnaujinti valstybės turto grupės ir likutinės vertės:

Eil.
Nr.

Materialiojo turto grupės Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4
1 Žemė
2 Gyvenamieji pastatai
3 Kiti pastatai
4 Infrastruktūros ir kiti statiniai
5 Nekilnojamosios kultūros vertybės
6 Mašinos ir įrenginiai
7 Transporto priemonės
8 Kilnojamosios kultūros vertybės
9 Baldai ir biuro įranga
10 Kitos vertybės
11 Kitas ilgalaikis materialusis turtas
12 Nebaigta statyba
13 Iš viso

AB Turto bankui perduoto parduoti valstybės turto likutinės vertės pagal turto grupes:

Eil.
Nr.

Materialiojo turto grupės Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4
1 Žemė
2 Gyvenamieji pastatai
3 Kiti pastatai
4 Infrastruktūros ir kiti statiniai
5 Nekilnojamosios kultūros vertybės
6 Mašinos ir įrenginiai
7 Transporto priemonės
8 Kilnojamosios kultūros vertybės
9 Baldai ir biuro įranga
10 Kitos vertybės
11 Kitas ilgalaikis materialusis turtas
12 Nebaigta statyba
13 Iš viso

Likutinė vertė

Likutinė vertė



Anykščių rajono savivaldybė,J.Biliūno 23, Anykščiai

2010 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos litais, jei nenurodyta kitaip)

20

  

   

P4 Ilgalaikis materialusis turtas

Eil.
Nr. Straipsniai

Žemė
Gyvenamieji Kiti

Infrastruktūros ir kiti 
statiniai

1 2 3 4 5 6

1
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

290.959,00 6.775.645,00 83.432.062,59 242.887.365,36

2 Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį 0,00 955.531,00 3.299.805,00
2.1    Pirkto turto įsigijimo savikaina 3.102.720,00

2.2    Neatlygintinai gauto turto įsigijimo savikaina 0,00 955.531,00 197.085,00

3
Parduoto, perduoto ir nurašyto turto suma per  
ataskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3)

0,00 28.722,00 -659.723,00

3.1    Parduoto -2.331,00
3.2    Perduoto 0,00 44.753,00 -62.773,00
3.3    Nurašyto -13.700,00 -596.950,00
4 Pergrupavimai (+/-)

5
Įsigijimo ar pasigaminimo savikainos kiti 
konsolidavimo pokyčiai 

6
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4)

290.959,00 6.775.645,00 84.416.315,59 245.527.447,36

7
Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

X -2.008.395,00 -22.260.545,34 -147.174.163,88

8
Neatlygintinai gauto turto sukaupta nusidėvėjimo 
suma*

X 0,30 -411.783,88 -66.991,62

9
Apskaičiuota nusidėvėjimo suma per  ataskaitinį 
laikotarpį

X -87.560,00 -1.428.646,58 -9.535.378,04

10
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto 
nusidėvėjimo suma (6+7+8-9+/-10)

X -0,30 8.665,61 77.858,62

10.1    Parduoto X 2.321,00
10.2    Perduoto X -0,30 5.336,61 47.452,62
10.3    Nurašyto X 1.008,00 30.406,00
11 Pergrupavimai (+/-) X

12
Sukaupti nusidėvėjimo sumos kiti konsolidavimo 
pokyčiai  

X

13
Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (6+7+8-9+/-10)

X -2.095.955,00 -24.092.310,19 -156.698.674,92

14
Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 
pradžioje

X

15
Neatlygintinai gauto turto sukaupta nuvertėjimo 
suma*

X

16
Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį 
laikotarpį

X

17
Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį 
laikotarpį

X

18
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto 
nuvertėjimo suma (16.1+16.2+16.3)

X -29.826,00

18.1    Parduoto X
18.2    Perduoto X -29.826,00
18.3    Nurašyto X
19 Pergrupavimai (+/-) X

20 Nuvertėjimo sumos kiti konsolidavimo pokyčiai X

21
Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje (12+13+14-15-16+/-17) 

X -29.826,00

22 Tikroji vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje X X X

23
Neatlygintinai gauto turto iš kito subjekto 
sukauptos tikrosios vertės pokytis

X X X

24
Tikrosios vertės pasikeitimo per ataskaitinį 
laikotarpį suma (+/-)

-235.324,00 X X X

25
Parduoto, perduoto ir nurašyto turto tikrosios 
vertės suma (22.1+22.2+22.3)

X X X

25.1    Parduoto X X X
25.2    Perduoto X X X
25.3    Nurašyto X X X
26 Pergrupavimai (+/-) X X X

27 Tikrosios vertės kiti konsolidavimo pokyčiai X X X

28
Tikroji vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(19+20+/-21+/-22)

-235.324,00 X X X

29
Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė 
ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (5-11-18+24)

55.635,00 4.679.690,00 60.294.179,40 88.828.772,44

30
Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė 
ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-6-12+19)

290.959,00 4.767.250,00 61.171.517,25 95.713.201,48

ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO BALANSIN

Pastatai

ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
* Kito subjekto sukaupta turto nusidėvėjimo arba nuvertėjimo suma iki perdavimo.ėjimo suma iki perdavimo.



Anykščių rajono savivaldybė,J.Biliūno 23, Anykščiai

2010 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos litais, jei nenurodyta kitaip)

21

P4 Ilgalaikis materialusis turtas

Eil.
Nr. Straipsniai

Nekilnojamosios 
kultūros vertybės

Mašinos ir įrenginiai Transporto priemonės Kilnojamosios 
kultūros vertybės

1 2 7 8 9 10

1
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

14.094.453,04 2.995.848,13 188.095,16

2 Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį 211.848,39 77.868,10 -16.415,33
2.1    Pirkto turto įsigijimo savikaina 99.372,76 74.100,00

2.2    Neatlygintinai gauto turto įsigijimo savikaina 112.475,63 3.768,10 -16.415,33

3
Parduoto, perduoto ir nurašyto turto suma per  
ataskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3)

417.324,42 -18.099,00

3.1    Parduoto
3.2    Perduoto 508.173,42 0,00
3.3    Nurašyto -90.849,00 -18.099,00
4 Pergrupavimai (+/-) -17.184,00

5
Įsigijimo ar pasigaminimo savikainos kiti 
konsolidavimo pokyčiai 

6
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4)

14.706.441,85 3.055.617,23 171.679,83

7
Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

-10.699.267,59 -2.047.595,46

8
Neatlygintinai gauto turto sukaupta nusidėvėjimo 
suma*

-79.161,69 -3.767,40

9
Apskaičiuota nusidėvėjimo suma per  ataskaitinį 
laikotarpį

-1.092.726,81 -270.706,04

10
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto 
nusidėvėjimo suma (6+7+8-9+/-10)

-9.891,21 7.550,40

10.1    Parduoto
10.2    Perduoto -31.099,21 0,40
10.3    Nurašyto 21.208,00 7.550,00
11 Pergrupavimai (+/-) 40.149,00

12
Sukaupti nusidėvėjimo sumos kiti konsolidavimo 
pokyčiai  

13
Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (6+7+8-9+/-10)

-11.840.898,30 -2.314.518,50

14
Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 
pradžioje

15
Neatlygintinai gauto turto sukaupta nuvertėjimo 
suma*

16
Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį 
laikotarpį

17
Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį 
laikotarpį

18
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto 
nuvertėjimo suma (16.1+16.2+16.3)

18.1    Parduoto
18.2    Perduoto
18.3    Nurašyto
19 Pergrupavimai (+/-)

20 Nuvertėjimo sumos kiti konsolidavimo pokyčiai 

21
Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje (12+13+14-15-16+/-17) 

22 Tikroji vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje X X

23
Neatlygintinai gauto turto iš kito subjekto 
sukauptos tikrosios vertės pokytis

X X

24
Tikrosios vertės pasikeitimo per ataskaitinį 
laikotarpį suma (+/-)

X X

25
Parduoto, perduoto ir nurašyto turto tikrosios 
vertės suma (22.1+22.2+22.3)

X X

25.1    Parduoto X X
25.2    Perduoto X X
25.3    Nurašyto X X
26 Pergrupavimai (+/-) X X

27 Tikrosios vertės kiti konsolidavimo pokyčiai X X

28
Tikroji vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(19+20+/-21+/-22)

X X

29
Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė 
ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (5-11-18+24)

2.865.543,55 741.098,73 171.679,83

30
Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė 
ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-6-12+19)

3.395.185,45 948.252,67 188.095,16



Anykščių rajono savivaldybė,J.Biliūno 23, Anykščiai

2010 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos litais, jei nenurodyta kitaip)

22

P4 Ilgalaikis materialusis turtas

Eil.
Nr. Straipsniai

Baldai ir biuro įranga
Kitos vertybės

Kitas ilgalaikis 
materialusis turtas

Nebaigta statyba

1 2 11 12 13 14

1
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

5.910.552,71 141.905,36 21.066.282,00

2 Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį 1.015.407,95 15.210,81 14.382.173,00
2.1    Pirkto turto įsigijimo savikaina 444.870,35 29.335,00 14.382.173,00

2.2    Neatlygintinai gauto turto įsigijimo savikaina 570.537,60 -14.124,19

3
Parduoto, perduoto ir nurašyto turto suma per  
ataskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3)

-553.211,73 53.542,03 -4.938.168,00

3.1    Parduoto
3.2    Perduoto -525.187,47 62.773,03 -873.420,00
3.3    Nurašyto -28.024,26 -9.231,00 -4.064.748,00
4 Pergrupavimai (+/-) 69.277,00 858.010,00

5
Įsigijimo ar pasigaminimo savikainos kiti 
konsolidavimo pokyčiai 

6
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4)

6.442.025,93 1.068.668,20 30.510.287,00

7
Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

-4.125.785,32 X -100.350,00 X

8
Neatlygintinai gauto turto sukaupta nusidėvėjimo 
suma*

-49.367,70 X 47.452,38 X

9
Apskaičiuota nusidėvėjimo suma per  ataskaitinį 
laikotarpį

-724.572,43 X -14.768,00 X

10
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto 
nusidėvėjimo suma (6+7+8-9+/-10)

61.591,89 X -47.452,38 X

10.1    Parduoto X X
10.2    Perduoto 34.938,13 X -47.452,38 X
10.3    Nurašyto 26.653,76 X X
11 Pergrupavimai (+/-) 8.759,00 X X

12
Sukaupti nusidėvėjimo sumos kiti konsolidavimo 
pokyčiai  

X X

13
Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (6+7+8-9+/-10)

-4.829.374,56 X -115.118,00 X

14
Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 
pradžioje

X

15
Neatlygintinai gauto turto sukaupta nuvertėjimo 
suma*

X

16
Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį 
laikotarpį

X

17
Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį 
laikotarpį

X

18
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto 
nuvertėjimo suma (16.1+16.2+16.3)

X

18.1    Parduoto X
18.2    Perduoto X
18.3    Nurašyto X
19 Pergrupavimai (+/-) X

20 Nuvertėjimo sumos kiti konsolidavimo pokyčiai X

21
Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje (12+13+14-15-16+/-17) 

X

22 Tikroji vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje X X X

23
Neatlygintinai gauto turto iš kito subjekto 
sukauptos tikrosios vertės pokytis

X X X

24
Tikrosios vertės pasikeitimo per ataskaitinį 
laikotarpį suma (+/-)

X X X

25
Parduoto, perduoto ir nurašyto turto tikrosios 
vertės suma (22.1+22.2+22.3)

X X X

25.1    Parduoto X X X
25.2    Perduoto X X X
25.3    Nurašyto X X X
26 Pergrupavimai (+/-) X X X

27 Tikrosios vertės kiti konsolidavimo pokyčiai X X X

28
Tikroji vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(19+20+/-21+/-22)

X X X

29
Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė 
ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (5-11-18+24)

1.612.651,37 953.550,20 30.510.287,00

30
Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė 
ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-6-12+19)

1.784.767,39 41.555,36 21.066.282,00

Kitas ilgalaikis materialusis turtas



Anykščių rajono savivaldybė,J.Biliūno 23, Anykščiai

2010 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos litais, jei nenurodyta kitaip)

23

ID
D/L

Patvirtinta
8422
2011-09-08 16:43:24

P4 Ilgalaikis materialusis turtas

Eil.
Nr. Straipsniai

Išankstiniai 
apmokėjimai

Iš viso

1 2 15 16

1
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

377.783.168,35

2 Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį 2.119.282,00 22.060.710,92
2.1    Pirkto turto įsigijimo savikaina 2.119.282,00 20.251.853,11

2.2    Neatlygintinai gauto turto įsigijimo savikaina 1.808.857,81

3
Parduoto, perduoto ir nurašyto turto suma per  
ataskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3)

-770.567,00 -6.440.180,28

3.1    Parduoto -2.331,00
3.2    Perduoto -845.681,02
3.3    Nurašyto -770.567,00 -5.592.168,26
4 Pergrupavimai (+/-) 910.103,00

5
Įsigijimo ar pasigaminimo savikainos kiti 
konsolidavimo pokyčiai 

6
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4)

1.348.715,00 394.313.801,99

7
Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

X -188.416.102,59

8
Neatlygintinai gauto turto sukaupta nusidėvėjimo 
suma*

X -563.619,61

9
Apskaičiuota nusidėvėjimo suma per  ataskaitinį 
laikotarpį

X -13.154.357,90

10
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto 
nusidėvėjimo suma (6+7+8-9+/-10)

X 98.322,63

10.1    Parduoto X 2.321,00
10.2    Perduoto X 9.175,87
10.3    Nurašyto X 86.825,76
11 Pergrupavimai (+/-) X 48.908,00

12
Sukaupti nusidėvėjimo sumos kiti konsolidavimo 
pokyčiai  

X

13
Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (6+7+8-9+/-10)

X -201.986.849,47

14
Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 
pradžioje

15
Neatlygintinai gauto turto sukaupta nuvertėjimo 
suma*

16
Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį 
laikotarpį

17
Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį 
laikotarpį

18
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto 
nuvertėjimo suma (16.1+16.2+16.3)

-29.826,00

18.1    Parduoto
18.2    Perduoto -29.826,00
18.3    Nurašyto
19 Pergrupavimai (+/-)

20 Nuvertėjimo sumos kiti konsolidavimo pokyčiai 

21
Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje (12+13+14-15-16+/-17) 

-29.826,00

22 Tikroji vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje X

23
Neatlygintinai gauto turto iš kito subjekto 
sukauptos tikrosios vertės pokytis

X

24
Tikrosios vertės pasikeitimo per ataskaitinį 
laikotarpį suma (+/-)

X -235.324,00

25
Parduoto, perduoto ir nurašyto turto tikrosios 
vertės suma (22.1+22.2+22.3)

X

25.1    Parduoto X
25.2    Perduoto X
25.3    Nurašyto X
26 Pergrupavimai (+/-) X

27 Tikrosios vertės kiti konsolidavimo pokyčiai X

28
Tikroji vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(19+20+/-21+/-22)

X -235.324,00

29
Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė 
ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (5-11-18+24)

1.348.715,00 192.061.802,52

30
Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė 
ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-6-12+19)

189.367.065,76



Anykščių rajono savivaldybė,J.Biliūno 23, Anykščiai

2010 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos litais, jei nenurodyta kitaip)

24

    

    
    

 Pastatai   

Eil.
Nr.

Straipsniai* Žemė
Gyvenamieji Kiti pastatai

Infrastruktūros ir kiti 
statiniai

1 2 3 4 5 6

1

Valstybei nuosavybės teise priklausančio, 
savivaldybės patikėjimo teise valdomo ilgalaikio 
materialiojo turto balansinė vertė praėjusio 
ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

2

Valstybei nuosavybės teise priklausančio, 
savivaldybės patikėjimo teise valdomo ilgalaikio 
materialiojo turto balansinė vertė ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje

254,00 221.059,00 33.681.639,00

* Pildo tik savivaldybės administracija.

VALSTYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSAN
MATERIALIOJO TURTO BALANSIN

Pastatai

S TEISE PRIKLAUSANČIO, SAVIVALDYBĖS PATIKĖJIMO TEISE VALDOMO ILGALAIKIO 
MATERIALIOJO TURTO BALANSINĖ VERTĖ LAIKOTARPIO PABAIGOJE*



Anykščių rajono savivaldybė,J.Biliūno 23, Anykščiai

2010 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos litais, jei nenurodyta kitaip)

25

   

   
   
 

   

Eil.
Nr.

Straipsniai* Nekilnojamosios 
kultūros vertybės

Mašinos ir įrenginiai Transporto priemonės

1 2 7 8 9

1

Valstybei nuosavybės teise priklausančio, 
savivaldybės patikėjimo teise valdomo ilgalaikio 
materialiojo turto balansinė vertė praėjusio 
ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

2

Valstybei nuosavybės teise priklausančio, 
savivaldybės patikėjimo teise valdomo ilgalaikio 
materialiojo turto balansinė vertė ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje

1.056,00 128.563,00



Anykščių rajono savivaldybė,J.Biliūno 23, Anykščiai

2010 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos litais, jei nenurodyta kitaip)

26

    

    
    

  

Eil.
Nr.

Straipsniai* Kilnojamosios 
kultūros vertybės

Baldai ir biuro įranga
Kitos vertybės

Kitas ilgalaikis 
materialusis turtas

1 2 10 11 12 13

1

Valstybei nuosavybės teise priklausančio, 
savivaldybės patikėjimo teise valdomo ilgalaikio 
materialiojo turto balansinė vertė praėjusio 
ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

2

Valstybei nuosavybės teise priklausančio, 
savivaldybės patikėjimo teise valdomo ilgalaikio 
materialiojo turto balansinė vertė ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje

264.452,00

Kitas ilgalaikis materialusis turtas



Anykščių rajono savivaldybė,J.Biliūno 23, Anykščiai

2010 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos litais, jei nenurodyta kitaip)

27

 ID
D/L

Patvirtinta
8422
2011-09-08 16:43:24

 
 

     

Eil.
Nr.

Straipsniai* Nebaigta statyba Išankstiniai 
apmokėjimai

Iš viso

1 2 14 15 16

1

Valstybei nuosavybės teise priklausančio, 
savivaldybės patikėjimo teise valdomo ilgalaikio 
materialiojo turto balansinė vertė praėjusio 
ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

2

Valstybei nuosavybės teise priklausančio, 
savivaldybės patikėjimo teise valdomo ilgalaikio 
materialiojo turto balansinė vertė ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje

122.242,00 34.419.265,00



Anykščių rajono savivaldybė,J.Biliūno 23, Anykščiai

2010 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos litais, jei nenurodyta kitaip)

28

     ID
D/L

Patvirtinta
8422
2011-09-08 16:43:24

Eil.
Nr.

IFP (pavadinimas)
Rizikos, kuriai sumažinti 

naudojama IFP, rūšis 
(tikslas)

Iš IFP atsirandančio 
finansinio turto tikroji 

vertė

Iš IFP atsirandančio 
finansinio turto tikrosios 

vertės pasikeitimo 
pajamos (+)

Iš IFP atsirandančio 
finansinio turto tikrosios 

vertės pasikeitimo 
sąnaudos (-) 

Iš IFP atsirandančio 
finansinio turto tikrosios 

vertės pasikeitimo 
rezultatas

1 2 3 4 5 6 7=5+6

Iš viso X

Eil.
Nr.

Išvestinė finansinė priemonė
Įvykdymo terminas 

(data)
Planuojama įvykdyti 

vertė 

Vertė paskutinę 
ataskaitinio laikotarpio 

dieną (suma)

1 2 3 4 5

  

Iš viso X   

Ataskaitinis laikotarpis
Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis
    

Veikloje taikomos išvestinės finansinės priemonės (IFP):

Teisės pagal išvestines finansines priemones planuojamos įvykdyti:

Apriboto naudotis finansinio turto (išskyrus pinigus) suma:

  X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

  X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.



Anykščių rajono savivaldybė,J.Biliūno 23, Anykščiai

2010 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos litais, jei nenurodyta kitaip)

29

ID
D/L

Patvirtinta
8422
2011-09-08 16:43:24

Planuojami sandoriai, kurių finansinei rizikai valdyti naudojamos išvestinės finansinės priemonės, tačiau nesitikima, kad jie bus 
vykdomi:

Dalis parduoti laikomo finansinio turto apskaitoje registruojama įsigijimo savikaina. Šio finansinio turto tikroji vertė nėra nustatoma dėl 
šių priežasčių:



Anykščių rajono savivaldybė,J.Biliūno 23, Anykščiai

2010 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos litais, jei nenurodyta kitaip)

30

   

Eil.
Nr.

Finansinio turto pavadinimas
Balansinė vertė 

ataskaitinio laikotarpio 
pradžioje

Įsigyta
Parduota (balansine 

verte pardavimo 
momentu)

1 2 3 4 5
1 Ilgalaikis finansinis turtas 71.434,00 51,00

1.1    Investicijos į kitus subjektus 33.805,00 51,00

1.2    Investicijos į parduoti laikomą finansinį turtą
1.3    Finansinis turtas iš išvestinės finansinės priemonės
1.4    Kitas 37.629,00

2 Parduoti laikomas trumpalaikis finansinis turtas
2.1    Nuosavybės vertybiniai popieriai
2.2    Ne nuosavybės vertybiniai popieriai
2.3    Finansinis turtas iš išvestinės finansinės priemonės
2.4    Kitas
3 Iš viso 71.434,00 51,00

PARDUOTI LAIKOMO FINANSINIO TURTO POKYPARDUOTI LAIKOMO FINANSINIO TURTO POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ



Anykščių rajono savivaldybė,J.Biliūno 23, Anykščiai

2010 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos litais, jei nenurodyta kitaip)

31

   

Eil.
Nr.

Finansinio turto pavadinimas
Perkelta į (iš) kitas 

finansinio turto grupes
Nuvertėjimas

Nurašyta (balansine 
verte nurašymo 

momentu)

1 2 6 7 8
1 Ilgalaikis finansinis turtas -1.980,39

1.1    Investicijos į kitus subjektus
1.2    Investicijos į parduoti laikomą finansinį turtą
1.3    Finansinis turtas iš išvestinės finansinės priemonės
1.4    Kitas -1.980,39

2 Parduoti laikomas trumpalaikis finansinis turtas
2.1    Nuosavybės vertybiniai popieriai
2.2    Ne nuosavybės vertybiniai popieriai
2.3    Finansinis turtas iš išvestinės finansinės priemonės
2.4    Kitas
3 Iš viso -1.980,39



Anykščių rajono savivaldybė,J.Biliūno 23, Anykščiai

2010 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos litais, jei nenurodyta kitaip)

32

 ID
D/L

Patvirtinta
8422
2011-09-08 16:43:24

Eil.
Nr.

Finansinio turto pavadinimas
Tikrosios vertės 

pokytis
Kiti konsolidavimo 

pokyčiai

Balansinė vertė 
ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje

1 2 9 10 11
1 Ilgalaikis finansinis turtas 69.504,61

1.1    Investicijos į kitus subjektus 33.856,00

1.2    Investicijos į parduoti laikomą finansinį turtą
1.3    Finansinis turtas iš išvestinės finansinės priemonės
1.4    Kitas 35.648,61

2 Parduoti laikomas trumpalaikis finansinis turtas
2.1    Nuosavybės vertybiniai popieriai
2.2    Ne nuosavybės vertybiniai popieriai
2.3    Finansinis turtas iš išvestinės finansinės priemonės
2.4    Kitas
3 Iš viso 69.504,61



Anykščių rajono savivaldybė,J.Biliūno 23, Anykščiai

2010 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos litais, jei nenurodyta kitaip)

33

    

Eil.
Nr. Finansinio turto pavadinimas

Balansinė vertė 
ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje

Įsigyta (įsigijimo 
savikaina)

Parduota (balansine 
verte pardavimo 

momentu)

Perkelta į (iš) kitą 
finansinio turto grupę

1 2 3 4 5 6
1 Ilgalaikis finansinis turtas ir suteiktos paskolos
1.1    Suteiktos paskolos
1.2    Obligacijos
1.3    Vekseliai
1.4    Kiti ne nuosavybės vertybiniai popieriai
1.5    Ilgalaikiai terminuotieji indėliai
2 Trumpalaikis finansinis turtas ir suteiktos paskolos* 71.894,99 821,01
2.1    Suteiktos paskolos
2.2    Obligacijos
2.3    Vekseliai
2.4    Kiti ne nuosavybės vertybiniai popieriai
2.5    Trumpalaikiai terminuotieji indėliai 71.894,99 821,01
3 Iš viso 71.894,99 821,01

IKI IŠPIRKIMO TERMINO LAIKOMO FINANSINIO TURTO IR SUTEIKT

* Nurodoma ir ilgalaikio finansinio turto, ir suteiktų paskolų einamų
** Amortizacijos suma apima skirtumą tarp finansinio turto įsigijimo savikainos ir amortizuotos savikainos pirminio finansinio turto pripažinimo metu, ir 
amortizacijos sumos pasikeitimą per ataskaitinį laikotarpį.

Per ataskaitinį laikotarpį

IKI IŠPIRKIMO TERMINO LAIKOMO FINANSINIO TURTO IR SUTEIKTŲ PASKOLŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

ų einamųjų metų dalis.
įsigijimo savikainos ir amortizuotos savikainos pirminio finansinio turto pripažinimo metu, ir 



Anykščių rajono savivaldybė,J.Biliūno 23, Anykščiai

2010 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos litais, jei nenurodyta kitaip)

34

    

Eil.
Nr. Finansinio turto pavadinimas Amortizacijos 

suma**
Valiutos kurso 
pokyčio įtaka

Piniginės įplaukos Nurašyta

1 2 7 8 9 10
1 Ilgalaikis finansinis turtas ir suteiktos paskolos
1.1    Suteiktos paskolos
1.2    Obligacijos
1.3    Vekseliai
1.4    Kiti ne nuosavybės vertybiniai popieriai
1.5    Ilgalaikiai terminuotieji indėliai
2 Trumpalaikis finansinis turtas ir suteiktos paskolos*
2.1    Suteiktos paskolos
2.2    Obligacijos
2.3    Vekseliai
2.4    Kiti ne nuosavybės vertybiniai popieriai
2.5    Trumpalaikiai terminuotieji indėliai
3 Iš viso

Per ataskaitinį laikotarpį



Anykščių rajono savivaldybė,J.Biliūno 23, Anykščiai

2010 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos litais, jei nenurodyta kitaip)

35

 ID
D/L

Patvirtinta
8422
2011-09-08 16:43:24

Per ataskaitinį 
laikotarpį

Eil.
Nr. Finansinio turto pavadinimas Nuvertėjimas

Kiti konsolidavimo 
pokyčiai

Balansinė vertė 
ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje

1 2 11 12 13
1 Ilgalaikis finansinis turtas ir suteiktos paskolos
1.1    Suteiktos paskolos
1.2    Obligacijos
1.3    Vekseliai
1.4    Kiti ne nuosavybės vertybiniai popieriai
1.5    Ilgalaikiai terminuotieji indėliai
2 Trumpalaikis finansinis turtas ir suteiktos paskolos* 72.716,00
2.1    Suteiktos paskolos
2.2    Obligacijos
2.3    Vekseliai
2.4    Kiti ne nuosavybės vertybiniai popieriai
2.5    Trumpalaikiai terminuotieji indėliai 72.716,00
3 Iš viso 72.716,00



Anykščių rajono savivaldybė,J.Biliūno 23, Anykščiai

2010 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos litais, jei nenurodyta kitaip)

36

   ID
D/L

Patvirtinta
8422
2011-09-08 16:43:24

Ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

Per ataskaitinį 
laikotarpį

Ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje

Abejotinas gautinų pagrindinių nuomos įmokų sumas ir jų pasikeitimą 
per ataskaitinį laikotarpį sudaro:

Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

Neapibrėžtieji nuomos mokesčiai, kurie buvo pripažinti pajamomis per 
ataskaitinį laikotarpį:

 

 
Išnuomoto veiklos nuoma turto balansinė vertė:  

 

 

Eil.
Nr.

Turto grupės Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

 

1 2 3 4  
1 Nematerialusis turtas  

1.1    Programinė įranga ir jos licencijos  

1.2    Patentai ir kitos licencijos (išskyrus nurodytus 2 punkte)  

1.3    Literatūros, mokslo ir meno kūriniai  

1.4    Nebaigti projektai  

1.5    Kitas nematerialusis turtas  

2 Ilgalaikis materialusis turtas 16.284,00  

2.1    Žemė  

2.2    Gyvenamieji pastatai 16.284,00  

2.3    Kiti pastatai  

2.4    Infrastruktūros ir kiti statiniai  

2.5    Nekilnojamosios kultūros vertybės  

2.6    Mašinos ir įrenginiai  

2.7    Transporto priemonės  

2.8    Kilnojamosios kultūros vertybės  

2.9    Baldai ir biuro įranga  

2.10    Kitos vertybės  

2.11    Kitas ilgalaikis materialusis turtas  

2.12    Nebaigta statyba  

3 Biologinis turtas  

3.1    Naudojamas žemės ūkio veikloje  

3.2    Naudojamas ne žemės ūkio veikloje  

4 Atsargos  

4.1    Strateginės ir neliečiamosios atsargos  

4.2    Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius  

4.3    Nebaigta gaminti produkcija  

4.4    Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)  

4.5    Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti  

5 Iš viso 16.284,00  
 

Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

 

Bendra neapibrėžtųjų nuomos mokesčių suma, pripažinta ataskaitinio 
laikotarpio pajamomis:

 

 

Balansinė vertė



Anykščių rajono savivaldybė,J.Biliūno 23, Anykščiai

2010 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos litais, jei nenurodyta kitaip)

37

 
 

 

Eil.
Nr.

Turto grupės Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

 

1 2 3 4  
1 Nematerialusis turtas  

1.1    Programinė įranga ir jos licencijos  

1.2    Patentai ir kitos licencijos (išskyrus nurodytus 2 punkte)  

1.3    Literatūros, mokslo ir meno kūriniai  

1.4    Nebaigti projektai  

1.5    Kitas nematerialusis turtas  

2 Ilgalaikis materialusis turtas  

2.1    Žemė  

2.2    Gyvenamieji pastatai  

2.3    Kiti pastatai  

2.4    Infrastruktūros ir kiti statiniai  

2.5    Nekilnojamosios kultūros vertybės  

2.6    Mašinos ir įrenginiai  

2.7    Transporto priemonės  

2.8    Kilnojamosios kultūros vertybės  

2.9    Baldai ir biuro įranga  

2.10    Kitos vertybės  

2.11    Kitas ilgalaikis materialusis turtas  

2.12    Nebaigta statyba  

3 Biologinis turtas  

3.1    Naudojamas žemės ūkio veikloje  

3.2    Naudojamas ne žemės ūkio veikloje  

4 Atsargos  

4.1    Strateginės ir neliečiamosios atsargos  

4.2    Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius  

4.3    Nebaigta gaminti produkcija  

4.4    Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)  

4.5    Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti  

5 Iš viso  

Balansinė vertė

Pagal panaudos sutartis perduoto turto balansinė vertė pagal turto grupes paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną:



Anykščių rajono savivaldybė,J.Biliūno 23, Anykščiai

2010 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos litais, jei nenurodyta kitaip)

38

ID
D/L

Patvirtinta
8422
2011-09-08 16:43:24

 Kita reikšminga informacija apie finansinės nuomos sutartis ir jų pakeitimus:

Kita reikšminga informacija apie veiklos nuomos sutartis ir jų pakeitimus:

Kita reikšminga informacija apie panaudos sutartis ir jų pakeitimus:



Anykščių rajono savivaldybė,J.Biliūno 23, Anykščiai

2010 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos litais, jei nenurodyta kitaip)

39

ID
D/L

Patvirtinta
8422
2011-09-08 16:43:24

P6 Turtas, atsirandantis iš nuomos, finansinės nuomos (lizingo) ir kitų perdavimo sutarčių

Eil.
Nr.

Straipsniai Pagrindinės nuomos 
įmokos

Dabartinė įmokų vertė

1 2 3 4
1 Per vienerius metus

2 Nuo vienerių iki penkerių metų

3 Po penkerių metų

4 Bendroji investicijos į nuomojamą turtą vertė pagal finansinės nuomos sutartis iš viso X
5 Neuždirbtos nuomos pajamos X
6 Grynoji investicijos į nuomojamą turtą vertė pagal finansinės nuomos sutartis (4+5) X

7 Negarantuojamoji likvidacinė vertė X
8 Dabartinė gautinų pagrindinių nuomos įmokų vertė (6-7)

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena

BENDROJI INVESTICIJOS Į NUOMOJAMĄ TURTĄ VERTĖ PAGAL FINANSINĖS NUOMOS SUTARTIS PAGAL LAIKOTARPIUS

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.



Anykščių rajono savivaldybė,J.Biliūno 23, Anykščiai

2010 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos litais, jei nenurodyta kitaip)

40

ID
D/L

Patvirtinta
8422
2011-09-08 16:43:24

Eil.
Nr.

Laikotarpis
Gautinos pagrindinės nuomos 
įmokos paskutinę ataskaitinio 

laikotarpio dieną

1 2 3
1 Per vienerius metus 2.400,00
2 Nuo vienerių iki penkerių metų 8.900,00
3 Po penkerių metų 14.010,00
4 Iš viso 25.310,00

BŪSIMOSIOS PAGRINDINĖS NUOMOS ĮMOKOS, NUMATOMOS GAUTI PAGAL 
PASIRAŠYTAS VEIKLOS NUOMOS SUTARTIS PAGAL LAIKOTARPIUS



Anykščių rajono savivaldybė,J.Biliūno 23, Anykščiai

2010 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos litais, jei nenurodyta kitaip)

41

ID
D/L

Patvirtinta
8422
2011-09-08 16:43:24

Kitų pokyčių, pateiktų lentelėje „Biologinio turto, įvertinto tikrąja verte, vertės pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį“, detalizavimas:

Kitų pokyčių, pateiktų lentelėje „Biologinio turto, įvertinto įsigijimo savikaina arba normatyvinėmis kainomis, vertės pasikeitimas per 
ataskaitinį laikotarpį“, detalizavimas:



Anykščių rajono savivaldybė,J.Biliūno 23, Anykščiai

2010 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos litais, jei nenurodyta kitaip)

42

ID
D/L

Patvirtinta
8422
2011-09-08 16:43:24

Biologinis turtas pagal paskirtį skirstomas:  

Eil.
Nr.

Biologinio turto paskirtis ir įvertinimo metodas Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4
1 Naudojamo žemės ūkio veikloje biologinio turto įvertinimo metodas
1.1 Tikrąja verte
1.2 Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina
1.3 Patvirtintomis normatyvinėmis kainomis

1.4 Verte, kuri yra nustatoma remiantis tą turtą valdančio viešojo sektoriaus subjekto 
nustatytomis taisyklėmis (metodika)

1.5 Simboline vieno lito verte
1.6 Kita
2 Naudojamo ne žemės ūkio veikloje biologinio turto įvertinimo metodas
2.1 Tikrąja verte
2.2 Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina
2.3 Patvirtintomis normatyvinėmis kainomis

2.4 Verte, kuri yra nustatoma remiantis tą turtą valdančio viešojo sektoriaus subjekto 
nustatytomis taisyklėmis (metodika)

2.5 Simboline vieno lito verte
2.6 Kita
3 Iš viso 

Balansinė vertė



Anykščių rajono savivaldybė,J.Biliūno 23, Anykščiai

2010 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos litais, jei nenurodyta kitaip)

43

       ID
D/L

Patvirtinta
8422
2011-09-08 16:43:24

Eil. Biologinio turto grupės
Turto atsiperkamoji vertė 
buvo nustatyta remiantis jo Grynosios realizavimo Būdas, taikytas

Nr. grynąja realizavimo verte/ 
naudojimo verte

vertės nustatymo būdas apskaičiuojant naudojimo 
vertę

Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Iš viso X X X

 

Turto nuvertėjimo nuostoliai
Panaikinti ar sumažinti turto 

nuvertėjimo nuostoliai

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

Visų per ataskaitinį laikotarpį pripažintų, panaikintų ar sumažintų biologinio turto nuvertėjimo nuostolių informacija:



Anykščių rajono savivaldybė,J.Biliūno 23, Anykščiai

2010 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos litais, jei nenurodyta kitaip)

44

ID
D/L

Patvirtinta
8422
2011-09-08 16:43:24

Biologinio turto tikrosios vertės nustatymo pagrindas:

Priežastys, kodėl biologinio turto negalima patikimai įvertinti tikrąja verte:

Įvykiai ir aplinkybės, dėl kurių buvo pripažinti, panaikinti ar sumažinti turto nuvertėjimo nuostoliai:



Anykščių rajono savivaldybė,J.Biliūno 23, Anykščiai

2010 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos litais, jei nenurodyta kitaip)

45

      ID
D/L

Patvirtinta
8422
2011-09-08 16:43:24

P7 Biologinis turtas  

Eil.
Nr. Mineralinių išteklių pavadinimas Mato vnt. Kiekis Suma Mato vnt. Kiekis Suma

1 2 3 4 5 6 7 8

Iš viso X X

Ataskaitinio laikotarpio pradžioje Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITOJE NERODOMI MINERALINIAI IŠTEKLIAI

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.



Anykščių rajono savivaldybė,J.Biliūno 23, Anykščiai

2010 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos litais, jei nenurodyta kitaip)

46

ID
D/L

Patvirtinta
8422
2011-09-08 16:43:24

Eil.
Nr.

Straipsniai
Žemės ūkio veikloje 

naudojamo biologinio 
turto grupė 

Ne žemės ūkio veikloje 
naudojamo biologinio 

turto grupė

Išankstiniai mokėjimai 
už biologinį turtą

Iš viso

1 2 3 4 5 6
1 Likutis ataskaitinio laikotarpio pradžioje 4,00 55.499,92 55.503,92
2 Biologinio turto padidėjimas dėl: 4,00 4,00
2.1    Prieauglio X
2.2    Įsigijimo

2.3    Tikrosios vertės pasikeitimo, įvertinus pardavimo vietos 
išlaidas, pokyčių

X

2.4    Gauto nemokamai 4,00 X 4,00
2.5    Pergrupavimo 
3 Biologinio turto sumažėjimas dėl: -4,00 -364,40 -368,40
3.1    Pardavimo  -364,40 X -364,40
3.2    Perdavimo -4,00 X -4,00

3.3    Tikrosios vertės, atėmus įvertintas pardavimo vietos 
išlaidas, pokyčių

X

3.4    Žemės ūkio produkcijos numatomo gavimo X
3.5    Nurašymo 
3.6    Pergrupavimo 
3.7    Kitų priežasčių
4 Kiti  pokyčiai*
5 Kiti konsolidavimo pokyčiai
6 Likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4) 4,00 55.135,52 55.139,52

 

BIOLOGINIO TURTO, ĮVERTINTO TIKRĄJA VERTE, VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
* Pokyčiai turi būti paaiškinti aiškinamojo rašto tekste.



Anykščių rajono savivaldybė,J.Biliūno 23, Anykščiai

2010 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos litais, jei nenurodyta kitaip)

47

  ID
D/L

Patvirtinta
8422
2011-09-08 16:43:24

Trečiųjų asmenų laikomos atsargos:

Eil.
Nr.

Atsargų grupės Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4
1 Strateginės ir neliečiamosios atsargos   

2 Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius 2.868,83   

3 Nebaigta gaminti produkcija   

4 Nebaigtos vykdyti sutartys   

5 Pagaminta produkcija   

6 Atsargos, skirtos parduoti   

7 Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti   

8 Iš viso 2.868,83   
  

Eil.
Nr.

Turto grupė iki perkėlimo į atsargas
Turto balansinė vertė 

ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje

Sprendimo parduoti 
data

Sprendimo parduoti 
priežastis

1 2                         3 4 5

 

 Iš viso  X X

Balansinė vertė

  X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

 Materialusis ir biologinis turtas, kuris buvo skirtas parduoti per ataskaitinį laikotarpį:



Anykščių rajono savivaldybė,J.Biliūno 23, Anykščiai

2010 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos litais, jei nenurodyta kitaip)

48

ID
D/L

Patvirtinta
8422
2011-09-08 16:43:24

Priežastys ir teisiniai reikalavimai, paaiškinantys, kodėl atsargas laiko tretieji asmenys:

Apskaitoje buvo užregistruotas atsargų vertės sumažėjimas dėl šių aplinkybių ir/ar ūkinių įvykių:

Apskaitoje buvo užregistruotas sumažintos atsargų vertės atkūrimas dėl šių aplinkybių ir/ar ūkinių įvykių:



Anykščių rajono savivaldybė,J.Biliūno 23, Anykščiai

2010 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos litais, jei nenurodyta kitaip)

49

ID
D/L

Patvirtinta
8422
2011-09-08 16:43:24

Eil.
Nr.

Atsargų grupės
Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio 

laikotarpio diena

1 2 3 4
1 Strateginės ir neliečiamosios atsargos

2 Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius 988.533,30

3 Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys

4 Pagaminta produkcija ir atsargos, skirtos parduoti -7.488,26

5 Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti

6 Iš viso 981.045,04

ATSARGŲ VERTĖ PAGAL GRUPES



Anykščių rajono savivaldybė,J.Biliūno 23, Anykščiai

2010 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos litais, jei nenurodyta kitaip)

50

ID
D/L

Patvirtinta
8422
2011-09-08 16:43:24

P9 Išankstiniai apmokėjimai

Eil.
Nr.

Straipsniai
Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio 

laikotarpio diena

1 2 3 4
1 Išankstinių apmokėjimų įsigijimo savikaina 192.349,36

1.1    Išankstiniai apmokėjimai tiekėjams 28.368,79

1.2    Išankstiniai apmokėjimai viešojo sektoriaus subjektams pavedimams vykdyti 109.362,00

1.3    Išankstiniai mokesčių mokėjimai 1.363,00

1.4    Išankstiniai mokėjimai Europos Sąjungai

1.5    Išankstiniai apmokėjimai darbuotojams

1.6    Kiti išankstiniai apmokėjimai 1.161,44

1.7    Ateinančių laikotarpių sąnaudos ne viešojo sektoriaus subjektų pavedimams vykdyti 16.011,00

1.8    Kitos ateinančių laikotarpių sąnaudos 36.083,13

2 Išankstinių apmokėjimų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

3 Išankstinių apmokėjimų balansinė vertė (1-2) 192.349,36

INFORMACIJA APIE IŠANKSTINIUS APMOKĖJIMUS



Anykščių rajono savivaldybė,J.Biliūno 23, Anykščiai

2010 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos litais, jei nenurodyta kitaip)

51

ID
D/L

Patvirtinta
8422
2011-09-08 16:43:24

Per ataskaitinį laikotarpį gautinų sumų, užregistruotų finansiniame turte, nuvertėjimo pripažinimo priežastys:



Anykščių rajono savivaldybė,J.Biliūno 23, Anykščiai

2010 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos litais, jei nenurodyta kitaip)

52

    ID
D/L

Patvirtinta
8422
2011-09-08 16:43:24

P10 Gautinos sumos

Eil.
Nr.

Straipsniai
Iš viso

Tarp jų iš viešojo 
sektoriaus subjektų

Tarp jų iš 
kontroliuojamų ir 

asocijuotųjų ne viešojo 
sektoriaus subjektų

Iš viso
Tarp jų iš viešojo 

sektoriaus subjektų

Tarp jų iš 
kontroliuojamų ir 

asocijuotųjų ne viešojo 
sektoriaus subjektų

1 2 3 4 5 6 7 8

1
Per vienerius metus gautinų sumų įsigijimo savikaina, iš viso 
(1.1+1.2+.1.3+1.4+1.5+1.6)

8.736.000,69 -244.899,00 8.492,29

1.1    Gautinos finansavimo sumos -96.773,45 -105.177,48

1.2    Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos 722.239,94 189,00

1.2.1       Gautini mokesčiai 722.239,94 189,00

1.2.2       Gautinos socialinės įmokos

1.3    Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas 2.333.095,04 730.181,47 8.327,74

1.3.1       Gautinos sumos už turto naudojimą 312.443,22

1.3.2       Gautinos sumos už parduotas prekes

1.3.3       Gautinos sumos už suteiktas paslaugas 1.311.778,95 23.796,08 8.327,74

1.3.4       Gautinos sumos už parduotą ilgalaikį turtą

1.3.5       Kitos 708.872,87 706.385,39

1.4    Gautinos sumos už konfiskuotą turtą, baudos ir kitos netesybos 7.506,32

1.5    Sukauptos gautinos sumos 5.426.243,44 -910.449,99

1.5.1       Iš biudžeto 961.823,79 -1.178.545,34

1.5.2       Kitos 4.464.419,65 268.095,35

1.6    Kitos gautinos sumos 343.689,40 40.358,00 164,55

2
Per vienerius metus gautinų sumų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje

-413,40 -413,40

3 Per vienerius metus gautinų sumų balansinė vertė (1-2) 8.735.587,29 -244.899,00 8.078,89

Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio dienaPaskutinė ataskaitinio laikotarpio diena

INFORMACIJA APIE PER VIENERIUS METUS GAUTINAS SUMAS



Anykščių rajono savivaldybė,J.Biliūno 23, Anykščiai

2010 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos litais, jei nenurodyta kitaip)

53

ID
D/L

Patvirtinta
8422
2011-09-08 16:43:24

Eil.
Nr.

Grąžinimo terminas Įsigijimo savikaina Balansinė vertė

1 2 3 4
1 Suteiktų paskolų
1.1    Per vienerius metus*
1.2    Nuo vienerių iki penkerių metų
1.3    Po penkerių metų
2 Kitų ilgalaikių gautinų sumų 39.042,00 39.042,00
2.1    Per vienerius metus*
2.2    Nuo vienerių iki penkerių metų 39.042,00 39.042,00
2.3    Po penkerių metų
3 Iš viso 39.042,00 39.042,00

PO VIENERIŲ METŲ GAUTINOS SUMOS PAGAL GRĄŽINIMO LAIKOTARPIUS IR JŲ EINAMŲJŲ METŲ DALIS

* Nurodoma einamųjų metų dalis.



Anykščių rajono savivaldybė,J.Biliūno 23, Anykščiai

2010 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos litais, jei nenurodyta kitaip)

54

    

P12 Finansavimo sumos

Eil.
Nr.

Finansavimo sumos
Finansavimo sumų 
likutis ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje

Finansavimo sumos 
(gautos)

Finansavimo sumų 
pergrupavimas

Perduota kitiems 
viešojo sektoriaus 

subjektams

1 2 3 4 5 6
1 Iš valstybės biudžeto 37.552.673,09 59.936.822,39 -4.971.603,38
1.1       Nepiniginiam turtui įsigyti 37.479.925,09 10.557.450,58 120.859,00 -5.307.975,00
1.2       Kitoms išlaidoms kompensuoti 72.748,00 49.379.371,81 -120.859,00 336.371,62
2 Iš savivaldybės biudžeto 8.773.215,47 9.330.569,53 68.351,99 27.966.882,55
2.1       Nepiniginiam turtui įsigyti 9.530.283,47 2.310.869,72 317.662,99 -602.841,00
2.2       Kitoms išlaidoms kompensuoti -757.068,00 7.019.699,81 -249.311,00 28.569.723,55

3
Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių 
organizacijų

1.082.940,37 8.741.878,92

3.1       Nepiniginiam turtui įsigyti 1.082.716,96 7.667.053,00 1.846,00
3.2       Kitoms išlaidoms kompensuoti 223,41 1.074.825,92 -1.846,00
4 Iš kitų šaltinių 1.399.947,04 443.835,66 -7.499,99 103.588,25
4.1       Nepiniginiam turtui įsigyti 465.063,74 214.321,88 12.071,01 -312,00
4.2       Kitoms išlaidoms kompensuoti 934.883,30 229.513,78 -19.571,00 103.900,25
5 Iš viso finansavimo sumų 48.808.775,97 78.453.106,50 60.852,00 23.098.867,42

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĮ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ



Anykščių rajono savivaldybė,J.Biliūno 23, Anykščiai

2010 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos litais, jei nenurodyta kitaip)

55

    

P12 Finansavimo sumos

Eil.
Nr.

Finansavimo sumos
Finansavimo sumų 

sumažėjimas dėl 
turto pardavimo

Finansavimo sumų 
sumažėjimas dėl jų 
panaudojimo savo 

veiklai

Finansavimo sumų 
sumažėjimas dėl jų 

perdavimo ne viešojo 
sektoriaus 
subjektams

Finansavimo sumos 
grąžintos

1 2 7 8 9 10
1 Iš valstybės biudžeto -53.121.681,74 -586.719,65
1.1       Nepiniginiam turtui įsigyti -3.383.483,67
1.2       Kitoms išlaidoms kompensuoti -49.738.198,07 -586.719,65
2 Iš savivaldybės biudžeto -364,40 -1.354.488,46 112.826,78
2.1       Nepiniginiam turtui įsigyti -364,40 -11.109.695,19 -322.129,00
2.2       Kitoms išlaidoms kompensuoti 9.755.206,73 434.955,78

3
Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių 
organizacijų

-1.978.176,89 -366.565,00

3.1       Nepiniginiam turtui įsigyti -1.028.003,00 -308.431,00
3.2       Kitoms išlaidoms kompensuoti -950.173,89 -58.134,00
4 Iš kitų šaltinių -203.315,60 -5.500,00
4.1       Nepiniginiam turtui įsigyti 288.818,72 -100,00
4.2       Kitoms išlaidoms kompensuoti -492.134,32 -5.400,00
5 Iš viso finansavimo sumų -364,40 -56.657.662,69 -845.957,87

Per ataskaitinį laikotarpį



Anykščių rajono savivaldybė,J.Biliūno 23, Anykščiai

2010 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos litais, jei nenurodyta kitaip)

56

 ID
D/L

Patvirtinta
8422
2011-09-08 16:43:24

P12 Finansavimo sumos

Eil.
Nr.

Finansavimo sumos
Finansavimo sumų 

(gautinų) 
pasikeitimas

Kiti konsolidavimo 
pokyčiai

Finansavimo sumų 
likutis ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje

1 2 11 12 13
1 Iš valstybės biudžeto 7.849,56 38.817.340,27
1.1       Nepiniginiam turtui įsigyti 39.466.776,00
1.2       Kitoms išlaidoms kompensuoti 7.849,56 -649.435,73
2 Iš savivaldybės biudžeto -154.526,00 44.742.467,46
2.1       Nepiniginiam turtui įsigyti -62.026,00 61.760,59
2.2       Kitoms išlaidoms kompensuoti -92.500,00 44.680.706,87

3
Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių 
organizacijų

5.009,00 7.485.086,40

3.1       Nepiniginiam turtui įsigyti 7.415.181,96
3.2       Kitoms išlaidoms kompensuoti 5.009,00 69.904,44
4 Iš kitų šaltinių 1.731.055,36
4.1       Nepiniginiam turtui įsigyti 979.863,35
4.2       Kitoms išlaidoms kompensuoti 751.192,01
5 Iš viso finansavimo sumų -141.667,44 92.775.949,49



Anykščių rajono savivaldybė,J.Biliūno 23, Anykščiai

2010 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos litais, jei nenurodyta kitaip)

57

     ID
D/L

Patvirtinta
8422
2011-09-08 16:43:24

Eil.
Nr.

IFP (pavadinimas)
Rizikos, kuriai sumažinti 

naudojama IFP, rūšis 
(tikslas)

Iš IFP atsirandančių 
finansinių įsipareigojimų 

tikroji vertė

Iš IFP atsirandančių 
finansinių įsipareigojimų 

tikrosios vertės pasikeitimo 
pajamos (+) 

Iš IFP atsirandančio 
finansinių įsipareigojimų 

tikrosios vertės pasikeitimo 
sąnaudos (-) 

Iš IFP atsirandančio 
finansinių įsipareigojimų 

tikrosios vertės pasikeitimo 
rezultatas 

1 2 3 4 5 6 7=5+6

Iš viso X

Eil.
Nr.

Išvestinė finansinė priemonė Įvykdymo terminas (data)
Vertė ataskaitinio 

laikotarpio paskutinę dieną 
(suma)

Planuojama įvykdyti vertė 

1 2 3 4 5

  

Iš viso X   

Eil.
Nr.

Finansinio įsipareigojimo rūšis Tikimybė atgauti sumas
Balansinė vertė 

ataskaitinių metų 
paskutinę dieną 

1 2 3 4    

Iš išvestinių finansinių priemonių atsirandantys finansiniai įsipareigojimai

Veikloje taikomos išvestinės finansinės priemonės (IFP):

Įsipareigojimai pagal išvestines finansines priemones planuojama įvykdyti:

  X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
Finansiniai įsipareigojimai, kylantys iš garantinių sutarčių:

  X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.



Anykščių rajono savivaldybė,J.Biliūno 23, Anykščiai

2010 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos litais, jei nenurodyta kitaip)

58

   

Iš viso X    

  X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.



Anykščių rajono savivaldybė,J.Biliūno 23, Anykščiai

2010 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos litais, jei nenurodyta kitaip)

59

     

 

P13 Finansiniai įsipareigojimai

Eil.
Nr.

Finansinių įsipareigojimų 
pavadinimas

Balansinė vertė 
ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje

Prisiimti 
įsipareigojimai 

(įsigijimo savikaina)

Finansinių 
įsipareigojimų 
pergrupavimas

Amortizacijos suma*
Valiutos kurso 
pokyčio įtaka

1 2 3 4 5 6 7
1 Ilgalaikiai
1.1    Išleistos obligacijos
1.2    Išleisti iždo vekseliai
1.3    Gautos paskolos
1.4    Kiti įsipareigojimai
2 Trumpalaikiai 911.090,26 1.941.965,05
2.1    Išleistos obligacijos
2.2    Išleisti iždo vekseliai
2.3    Gautos paskolos 911.090,26 1.941.965,05
2.4    Kiti įsipareigojimai
3 Iš viso 911.090,26 1.941.965,05

FINANSINI

* Amortizacijos suma apima skirtumą tarp finansinio turto 
pasikeitimą per ataskaitinį laikotarpį.

Per ataskaitinį laikotarpį

FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ POKYTIS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

ą tarp finansinio turto įsigijimo savikainos ir amortizuotos savikainos pirminio finansinio turto pripažinimo metu ir amortizacijos sumos 



Anykščių rajono savivaldybė,J.Biliūno 23, Anykščiai

2010 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos litais, jei nenurodyta kitaip)

60

  ID
D/L

Patvirtinta
8422
2011-09-08 16:43:24

P13 Finansiniai įsipareigojimai

Eil.
Nr.

Finansinių įsipareigojimų 
pavadinimas

Įvykdyti 
įsipareigojimai 

(grąžintos skolos, 
sumokėtos palūlanos, 

išpirkti vertybiniai 
popieriai)

Nurašyti 
įsipareigojimai

Kiti konsolidavimo 
pokyčiai

Balansinė vertė 
ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje

1 2 8 9 10 11
1 Ilgalaikiai
1.1    Išleistos obligacijos
1.2    Išleisti iždo vekseliai
1.3    Gautos paskolos
1.4    Kiti įsipareigojimai
2 Trumpalaikiai -564.703,08 2.288.352,23
2.1    Išleistos obligacijos
2.2    Išleisti iždo vekseliai
2.3    Gautos paskolos -564.703,08 2.288.352,23
2.4    Kiti įsipareigojimai
3 Iš viso -564.703,08 2.288.352,23

Per ataskaitinį laikotarpį



Anykščių rajono savivaldybė,J.Biliūno 23, Anykščiai

2010 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos litais, jei nenurodyta kitaip)

61

ID
D/L

Patvirtinta
8422
2011-09-08 16:43:24

Eil.
Nr.

Išpirkimo arba grąžinimo terminas
Nominalioji finansinių 
įsipareigojimų vertė

Balansinė finansinių 
įsipareigojimų vertė

1 2 3 4
1 Vieneri metai 2.288.352,23 2.288.352,23

2 Nuo vienerių iki dvejų metų

3 Nuo dvejų iki trejų metų

4 Nuo trejų iki ketverių metų

5 Nuo ketverių iki penkerių metų

6 Ilgesnis kaip penkeri metai

7 Iš viso 2.288.352,23 2.288.352,23

GAUTOS PASKOLOS IR IŠLEISTI NE NUOSAVYBĖS VERTYBINIAI POPIERIAI PAGAL GRĄŽINIMO IR IŠPIRKIMO 
LAIKOTARPIUS PASKUTINĘ ATASKAITINIO LAIKOTARPIO DIENĄ



Anykščių rajono savivaldybė,J.Biliūno 23, Anykščiai

2010 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos litais, jei nenurodyta kitaip)

62

ID
D/L

Patvirtinta
8422
2011-09-08 16:43:24

Eil.
Nr.

Paskolos grąžinimo terminas
Beprocentinės paskolos

Paskolos su fiksuota 
palūkanų norma

Paskolos su kintama 
palūkanų norma

1 2 3 4 5
1 Per vienerius metus 2.288.352
1.1    Trumpalaikės paskolos 2.288.352
1.2    Ilgalaikių paskolų einamųjų metų dalis
2 Nuo vienerių iki penkerių metų
3 Po penkerių metų
4 Iš viso paskolų (1+2+3) 2.288.352

Įsigijimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

INFORMACIJA APIE PASKOLŲ ĮVYKDYMO TERMINUS IR PALŪKANŲ NORMAS



Anykščių rajono savivaldybė,J.Biliūno 23, Anykščiai

2010 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos litais, jei nenurodyta kitaip)

63

  ID
D/L

Patvirtinta
8422
2011-09-08 16:43:24

Finansinė nuoma

Turto, naudojamo pagal finansinę nuomą (lizingą), balansinė vertė:

Eil.
Nr.

Turto grupės Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4
1 Nematerialusis turtas   

1.1    Programinė įranga ir jos licencijos   

1.2    Patentai ir kitos licencijos (išskyrus nurodytus 2 punkte)   

1.3    Literatūros, mokslo ir meno kūriniai   

1.4    Nebaigti projektai   

1.5    Kitas nematerialusis turtas   

2 Ilgalaikis materialusis turtas   

2.1    Žemė   

2.2    Gyvenamieji pastatai   

2.3    Kiti pastatai   

2.4    Infrastruktūros ir kiti statiniai   

2.5    Nekilnojamosios kultūros vertybės   

2.6    Mašinos ir įrenginiai   

2.7    Transporto priemonės   

2.8    Kilnojamosios kultūros vertybės   

2.9    Baldai ir biuro įranga   

2.10    Kitos vertybės   

2.11    Kitas ilgalaikis materialusis turtas   

2.12    Nebaigta statyba   

3 Biologinis turtas   

3.1    Naudojamas žemės ūkio veikloje   

3.2    Naudojamas ne žemės ūkio veikloje   

4 Atsargos   

4.1    Strateginės ir neliečiamosios atsargos   

4.2    Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius   

4.3    Nebaigta gaminti produkcija   

4.4    Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)   

4.5    Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti   

5 Iš viso   

  

Finansinės būklės ataskaitoje parodytos neapibrėžtųjų nuomos mokesčių 
sumos:

  

  

Eil.
Nr.

Nustatymo pagrindas 
Ataskaitinis 
laikotarpis 

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis 

  

1 2 3 4   

Nuomos mokesčio dalis nustatoma pagal kitus veiksnius 3.000,00   

Iš viso 3.000,00   

  

  

  

Eil.
Nr.

Laikotarpis 
Paskutinė ataskaitinių 

metų diena

Paskutinė praėjusių 
ataskaitinių metų 

diena
  

1 2 3 4   

1 Per vienerius metus   

2 Nuo vienerių iki penkerių metų   

3 Po penkerių metų   

4 Iš viso   

  

Veiklos nuoma   

Pagal pasirašytas subnuomos sutartis ateityje mokėtinos pagrindinės 
nuomos įmokos:

Eil.
Nr.

Laikotarpis 
Paskutinė ataskaitinių 

metų diena

Paskutinė praėjusių 
ataskaitinių metų 

diena
  

1 2 3 4   

1 Per vienerius metus (suma) 28.643,00   

2 Nuo vienerių iki penkerių metų   

3 Po penkerių metų   

4 Iš viso 28.643,00   

  

Balansinė vertė

Ateityje mokėtinos pagrindinių nuomos įmokų sumos pagal sudarytas sublizingo sutartis ataskaitinio laikotarpio paskutinę 
dieną

Nuomos įmokų pripažintų laikotarpio sąnaudomis ir subnuomos įmokų pripažintų laikotarpio pajamomis sumos:



Anykščių rajono savivaldybė,J.Biliūno 23, Anykščiai

2010 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos litais, jei nenurodyta kitaip)

64

  

  

Eil.
Nr.

Laikotarpis 
Paskutinė ataskaitinių 

metų diena

Paskutinė praėjusių 
ataskaitinių metų 

diena
  

1 2 3 4   

1 Pagrindinės nuomos įmokos (sąnaudos) 95.447,00   

2 Neapibrėžtieji nuomos mokesčiai (sąnaudos)   

3 Gautos įmokos pagal subnuomos sutartis (suma) (pajamos)   

  
Panauda

Eil.
Nr.

Turto grupės Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis   

1 2 3 4   

1 Nematerialusis turtas -297,36   

1.1    Programinė įranga ir jos licencijos -297,36   

1.2    Patentai ir kitos licencijos (išskyrus nurodytus 2 punkte)   

1.3    Literatūros, mokslo ir meno kūriniai   

1.4    Nebaigti projektai   

1.5    Kitas nematerialusis turtas   

2 Ilgalaikis materialusis turtas -40.889.602,05   

2.1    Žemė 74.238,00   

2.2    Gyvenamieji pastatai -26.833.203,13   

2.3    Kiti pastatai -3.886.976,46   

2.4    Infrastruktūros ir kiti statiniai -22.874,00   

2.5    Nekilnojamosios kultūros vertybės   

2.6    Mašinos ir įrenginiai -8.680.838,01   

2.7    Transporto priemonės -892.339,23   

2.8    Kilnojamosios kultūros vertybės   

2.9    Baldai ir biuro įranga -403.432,66   

2.10    Kitos vertybės -244.176,56   

2.11    Kitas ilgalaikis materialusis turtas   

2.12    Nebaigta statyba   

3 Biologinis turtas   

3.1    Naudojamas žemės ūkio veikloje   

3.2    Naudojamas ne žemės ūkio veikloje   

4 Atsargos -80.338,43   

4.1    Strateginės ir neliečiamosios atsargos   

4.2    Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius -80.338,43   

4.3    Nebaigta gaminti produkcija   

4.4    Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)   

4.5    Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti   

5 Iš viso -40.970.237,84   

Nuomos įmokų pripažintų laikotarpio sąnaudomis ir subnuomos įmokų pripažintų laikotarpio pajamomis sumos:

Pagal panaudos sutartis gauto turto vertė, nurodyta sutartyje pagal turto grupes paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną:



Anykščių rajono savivaldybė,J.Biliūno 23, Anykščiai

2010 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos litais, jei nenurodyta kitaip)

65

Sudarytų panaudos sutarčių laikotarpiai:

Eil.
Nr.

Panaudos sutarčių pobūdis           Sutarties terminas
Galimybė pratęsti 

panaudos laikotarpį

1 2                                  3 4
  



Anykščių rajono savivaldybė,J.Biliūno 23, Anykščiai

2010 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos litais, jei nenurodyta kitaip)

66

ID
D/L

Patvirtinta
8422
2011-09-08 16:43:24

 Kita reikšminga informacija apie finansinės nuomos sutartis ir jų pakeitimus:

 Kita reikšminga informacija apie veiklos nuomos sutartis ir jų pakeitimus:

Kita reikšminga informacija apie panaudos sutartis ir jų pakeitimus:



Anykščių rajono savivaldybė,J.Biliūno 23, Anykščiai

2010 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos litais, jei nenurodyta kitaip)

67

ID
D/L

Patvirtinta
8422
2011-09-08 16:43:24

P14
 

Eil.
Nr.
  

Straipsniai
  

Pagrindinės nuomos įmokos
Dabartinė pagrindinių 

nuomos įmokų vertė

1 2 3 4
1 Per vienerius metus 146.333,52 146.333,52

1.1    Dabartinė finansinių nuomos įsipareigojimų vertė (einamųjų metų dalis) X 146.333,52

1.2    Dabartinė finansinių nuomos įsipareigojimų vertė (trumpalaikiai) X

2 Nuo vienerių iki penkerių metų 25.175,31 25.175,31

3 Po penkerių metų

4 Pagrindinių finansinės nuomos įmokų iš viso 171.508,83 X
5 Palūkanos (-) X
6 Dabartinė finansinės nuomos įsipareigojimų vertė (4-5) 171.508,83 171.508,83

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena

Įsipareigojimai, atsirandantys iš nuomos, finansinės nuomos (lizingo) ir kitų turto perdavimo sutarčių

FINANSINĖS NUOMOS PASLAUGOS GAVĖJO ĮSIPAREIGOJIMAI PAGAL LAIKOTARPIUS

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.



Anykščių rajono savivaldybė,J.Biliūno 23, Anykščiai

2010 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos litais, jei nenurodyta kitaip)

68

ID
D/L

Patvirtinta
8422
2011-09-08 16:43:24

Eil.
Nr.

Straipsniai
Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena
Paskutinė praėjusio 

ataskaitinio laikotarpio diena

1 2 3 4
1 Ilgalaikių finansinės nuomos įsipareigojimų einamųjų metų dalis 146.333,52

2 Ilgalaikiai finansinės nuomos įsipareigojimai 25.175,31

3 Iš viso 171.508,83

ILGALAIKĖS FINANSINĖS NUOMOS ĮSIPAREIGOJIMAI IR JŲ EINAMŲJŲ METŲ DALIS



Anykščių rajono savivaldybė,J.Biliūno 23, Anykščiai

2010 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos litais, jei nenurodyta kitaip)

69

ID
D/L

Patvirtinta
8422
2011-09-08 16:43:24

Eil.
Nr.

Laikotarpis
Mokėtinos pagrindinės nuomos įmokos 
paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną

1 2 3
1 Per vienerius metus 3.560,54
2 Nuo vienerių iki penkerių metų
3 Po penkerių metų
4 Iš viso 3.560,54

BŪSIMOSIOS PAGRINDINĖS NUOMOS ĮMOKOS, KURIAS NUMATOMA SUMOKĖTI 
PAGAL PASIRAŠYTAS VEIKLOS NUOMOS SUTARTIS, PAGAL LAIKOTARPIUS 



Anykščių rajono savivaldybė,J.Biliūno 23, Anykščiai

2010 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos litais, jei nenurodyta kitaip)

70

   

P15 Atidėjiniai

Eil.
Nr.

Atidėjinių paskirtis
Atidėjinių vertė 

ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

Atidėjinių vertės 
padidėjimas, išskyrus 

padidėjimą dėl 
diskontavimo

Atidėjinių vertės 
pasikeitimas dėl 

diskontavimo

1 2 3 4 5
1 Kompensacijos darbuotojams
2 Žalos atlyginimas
3 Aplinkos tvarkymas
4 Turto likvidavimas
5 Restruktūrizavimas / veiklos nutraukimas
6 Garantijų įsipareigojimai
7 Baudos

8
Kompensacijų už valstybės išperkamą nekilnojamą turtą bei LR religinių 
bendrijų teisės į išlikusį nekilnojamą turtą atkūrimui

9
Lengvatinių paskolų gyvenamiesiems namams, butams statyti arba pirkti 
teikimo iš bankų kredito išteklių piliečiams, turintiems teisę į valstybės 
paramą, rinkos palūkanoms arba jų daliai padengti

10 Santaupoms atkurti
11 Kita*
12 Iš viso

ATIDĖJINIAI PAGAL J

* Reikšmingos sumos detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.

JINIAI PAGAL JŲ PASKIRTĮ



Anykščių rajono savivaldybė,J.Biliūno 23, Anykščiai

2010 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos litais, jei nenurodyta kitaip)

71

 ID
D/L

Patvirtinta
8422
2011-09-08 16:43:24

P15 Atidėjiniai

Eil.
Nr.

Atidėjinių paskirtis
Panaudota atidėjinių 

suma
Panaikinta atidėjinių 

suma
Kiti konsolidavimo 

pokyčiai

1 2 6 7 8
1 Kompensacijos darbuotojams
2 Žalos atlyginimas
3 Aplinkos tvarkymas
4 Turto likvidavimas
5 Restruktūrizavimas / veiklos nutraukimas
6 Garantijų įsipareigojimai
7 Baudos

8
Kompensacijų už valstybės išperkamą nekilnojamą turtą bei LR religinių 
bendrijų teisės į išlikusį nekilnojamą turtą atkūrimui

9
Lengvatinių paskolų gyvenamiesiems namams, butams statyti arba pirkti 
teikimo iš bankų kredito išteklių piliečiams, turintiems teisę į valstybės 
paramą, rinkos palūkanoms arba jų daliai padengti

10 Santaupoms atkurti
11 Kita*
12 Iš viso



Anykščių rajono savivaldybė,J.Biliūno 23, Anykščiai

2010 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos litais, jei nenurodyta kitaip)

72

 

P15 Atidėjiniai

Eil.
Nr.

Atidėjinių paskirtis
Atidėjinių vertė 

ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje

1 2 9
1 Kompensacijos darbuotojams
2 Žalos atlyginimas
3 Aplinkos tvarkymas
4 Turto likvidavimas
5 Restruktūrizavimas / veiklos nutraukimas
6 Garantijų įsipareigojimai
7 Baudos

8
Kompensacijų už valstybės išperkamą nekilnojamą turtą bei LR religinių 
bendrijų teisės į išlikusį nekilnojamą turtą atkūrimui

9
Lengvatinių paskolų gyvenamiesiems namams, butams statyti arba pirkti 
teikimo iš bankų kredito išteklių piliečiams, turintiems teisę į valstybės 
paramą, rinkos palūkanoms arba jų daliai padengti

10 Santaupoms atkurti
11 Kita*
12 Iš viso



Anykščių rajono savivaldybė,J.Biliūno 23, Anykščiai

2010 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos litais, jei nenurodyta kitaip)

73

     

P16 Suteiktos garantijos dėl paskolų

Eil.
Nr.

Straipsniai

Paskolų, dėl kurių 
suteiktos garantijos, 
likutis ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje

Suteikta paskolų, dėl 
kurių suteiktos 
garantijos per 

ataskaitinį laikotarpį

Grąžinta paskolų, dėl 
kurių buvo suteiktos 

garantijos per 
ataskaitinį laikotarpį

Įsipareigojimai dėl 
suteiktų valstybės 

(savivaldybės) garantijų, 
kurie priskiriami prie 
tiesioginės valstybės 

(savivaldybės) skolos per 
ataskaitinį laikotarpį

Valiutų kursų 
pasikeitimo įtaka (+/-)

1 2 3 4 5 6 7=9-3-4+5+6
I Suteiktos valstybės garantijos dėl vidaus paskolų
1    Valdžios sektorius
1.1       Vietos valdžia (savivaldybės)
1.2       Valstybės socialinės apsaugos fondai
2    Finansų įstaigos
2.1       Bankai
2.2       Nebankinės finansų įstaigos
3    Nefinansų įstaigos
II Suteiktos valstybės garantijos dėl užsienio paskolų
4    Valdžios sektorius
4.1       Vietos valdžia (savivaldybės)
4.2       Valstybės socialinės apsaugos fondai
5    Finansų įstaigos
5.1       Bankai
5.2       Nebankinės finansų įstaigos
6    Nefinansų įstaigos

III Suteiktos valstybės garantijos dėl tarptautinių finansų institucijų 
išduotų paskolų ir garantijų

IV Suteikta valstybės garantijų dėl paskolų, iš viso (I+II+III)
V Suteiktos savivaldybės garantijos dėl vidaus ir užsienio paskolų 6.652.160,00

VI Suteiktos valstybės ir savivaldybės garantijos dėl paskolų, iš viso 
(IV+V)

6.652.160,00

Ataskaitiniai metai

SUTEIKTOS GARANTIJOS DĖL PASKOLŲ



Anykščių rajono savivaldybė,J.Biliūno 23, Anykščiai

2010 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos litais, jei nenurodyta kitaip)

74

ID
D/L

Patvirtinta
8422
2011-09-08 16:43:24

P16 Suteiktos garantijos dėl paskolų

Eil.
Nr.

Straipsniai
Kiti konsolidavimo 

pokyčiai

Paskolų, dėl kurių 
suteiktos garantijos, 
likutis ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje

1 2 8 9
I Suteiktos valstybės garantijos dėl vidaus paskolų
1    Valdžios sektorius
1.1       Vietos valdžia (savivaldybės)
1.2       Valstybės socialinės apsaugos fondai
2    Finansų įstaigos
2.1       Bankai
2.2       Nebankinės finansų įstaigos
3    Nefinansų įstaigos
II Suteiktos valstybės garantijos dėl užsienio paskolų
4    Valdžios sektorius
4.1       Vietos valdžia (savivaldybės)
4.2       Valstybės socialinės apsaugos fondai
5    Finansų įstaigos
5.1       Bankai
5.2       Nebankinės finansų įstaigos
6    Nefinansų įstaigos

III Suteiktos valstybės garantijos dėl tarptautinių finansų institucijų 
išduotų paskolų ir garantijų

IV Suteikta valstybės garantijų dėl paskolų, iš viso (I+II+III)
V Suteiktos savivaldybės garantijos dėl vidaus ir užsienio paskolų 6.652.160,00

VI Suteiktos valstybės ir savivaldybės garantijos dėl paskolų, iš viso 
(IV+V)

6.652.160,00



Anykščių rajono savivaldybė,J.Biliūno 23, Anykščiai

2010 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos litais, jei nenurodyta kitaip)

75

      ID
D/L

Patvirtinta
8422
2011-09-08 16:43:24

P17 Trumpalaikės mokėtinos sumos

Eil.
Nr. Straipsniai

Iš viso
Tarp jų viešojo 

sektoriaus subjektams

Tarp jų 
kontroliuojamiems ir 
asocijuotiesiems ne 
viešojo sektoriaus 

subjektams

Iš viso
Tarp jų viešojo 

sektoriaus subjektams

Tarp jų 
kontroliuojamiems ir 
asocijuotiesiems ne 
viešojo sektoriaus 

subjektams

1 2 3 4 5 6 7 8
1 Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos 44.907,89 -20.849,11

2 Tiekėjams mokėtinos sumos 2.282.479,37 4.686,11 24.768,05

3 Sukauptos mokėtinos sumos 3.281.255,36 1.102.429,49 151.746,33

3.1    Sukauptos finansavimo sąnaudos 868,36 0,00

3.2    Sukauptos atostoginių sąnaudos 2.259.110,00 393.418,49 151.746,33

3.3    Kitos sukauptos sąnaudos 111,00 111,00

3.4    Kitos sukauptos mokėtinos sumos 1.021.166,00 708.900,00

4 Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai 800.869,80 220.307,90 40,70

4.1    Mokėtini veiklos mokesčiai 325.966,13 142.728,58

4.2    Gauti išankstiniai apmokėjimai

4.3    Kitos mokėtinos sumos 474.903,67 77.579,32 40,70

5  Kai kurių trumpalaikių mokėtinų sumų balansinė vertė (1+2+3+4) 6.409.512,42 1.306.574,39 176.555,08

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena

INFORMACIJA APIE KAI KURIAS TRUMPALAIKES MOKĖTINAS SUMAS



Anykščių rajono savivaldybė,J.Biliūno 23, Anykščiai

2010 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos litais, jei nenurodyta kitaip)

76

ID
D/L

Patvirtinta
8422
2011-09-08 16:43:24

P19 Mokesčių pajamos

Eil.
Nr.

Mokesčių pajamos
Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4
1 Pajamų ir pelno mokesčių iš viso 25.289.678,46
1.1    Gyventojų pajamų mokestis 25.289.678,46
1.2    Pelno mokestis
1.3    Socialinis mokestis
2 Turto mokesčių iš viso 1.665.673,45
2.1    Žemės mokestis 905.295,71
2.2    Paveldimo turto mokestis 18.983,67
2.3    Nekilnojamojo turto mokestis 741.394,07
3 Prekių ir paslaugų mokesčių iš viso
3.1    Pridėtinės vertės mokestis
3.2    Akcizai
3.3    Atskaitymai nuo pajamų pagal Lietuvos Respublikos miškų įstatymą
3.4    Cukraus sektoriaus mokesčiai
3.5    Loterijų ir azartinių lošimų mokestis
4 Tarptautinės prekybos ir sandorių mokesčių iš viso
4.1    Muitai ir kiti importo mokesčiai, išskyrus PVM ir akcizus
4.2    Eksporto mokesčiai
4.3    Kiti tarptautinės prekybos ir sandorių mokesčiai
5 Kitų mokesčių iš viso 129.408,95
5.1    Mokestis už valstybinius gamtos išteklius 89.082,66
5.2    Naftos ir dujų išteklių mokestis
5.3    Mokestis už aplinkos teršimą 40.326,29
5.4    Mokestis už valstybės turto naudojimą patikėjimo teise
5.5    Kiti
6 Mokesčių pajamų iš viso 27.084.760,86

MOKESČIŲ SUMOS PAGAL ATSKIRĄ MOKESTĮ GRYNĄJA VERTE



Anykščių rajono savivaldybė,J.Biliūno 23, Anykščiai

2010 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos litais, jei nenurodyta kitaip)

77

ID
D/L

Patvirtinta
8422
2011-09-08 16:43:24

Suteiktų paslaugų ir reikšmingų sumų, pateiktų lentelėje „Kitos pajamos“, detalizavimas:



Anykščių rajono savivaldybė,J.Biliūno 23, Anykščiai

2010 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos litais, jei nenurodyta kitaip)

78

ID
D/L

Patvirtinta
8422
2011-09-08 16:43:24

Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

Turto ir paslaugų pajamų suma, gauta iš mainų sandorių:

Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

Sveikatos priežiūros įstaigų, kurios yra viešojo sektoriaus subjektai, suteiktų virš sutartinių 
paslaugų, viršijančių teritorinės ligonių kasos ir sveikatos priežiūros viešųjų įstaigų 
sutartyse nustatytas paslaugų apimtis, vertė:



Anykščių rajono savivaldybė,J.Biliūno 23, Anykščiai

2010 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos litais, jei nenurodyta kitaip)

79

ID
D/L

Patvirtinta
8422
2011-09-08 16:43:24

P21 Kitos pagrindinės veiklos pajamos ir kitos pajamos

Eil.
Nr.

Straipsniai
Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4
1 Pagrindinės veiklos kitos pajamos 20.669.458,54

1.1    Pajamos iš rinkliavų 240.075,10

1.2    Pajamos iš administracinių baudų 573.856,62

1.3    Pajamos iš dividendų

1.4    Pajamos iš atsargų pardavimo

1.5    Ilgalaikio materialiojo, nematerialiojo ir biologinio turto pardavimo pelnas

1.6    Suteiktų paslaugų pajamos** 11.869.073,95

1.7    Kitos 7.986.452,87

2 Kitos veiklos pajamos 262.833,06

2.1    Pajamos iš atsargų pardavimo

2.2    Ilgalaikio materialiojo, nematerialiojo ir biologinio turto pardavimo pelnas

2.3    Nuomos pajamos 201.616,00

2.4    Suteiktų paslaugų, išskyrus nuomą, pajamos** -26.073,11

2.5    Kitos 87.290,17

KITOS PAJAMOS*

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.
** Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, jei suma reikšminga, ji detalizuojama aiškinamojo rašto tekste.



Anykščių rajono savivaldybė,J.Biliūno 23, Anykščiai

2010 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos litais, jei nenurodyta kitaip)

80

ID
D/L

Patvirtinta
8422
2011-09-08 16:43:24

Viešojo sektoriaus subjekto veiklos rezultatams valiutos kurso pasikeitimas turėjo reikšmingos įtakos. Žemiau atskleidžiama 
informacija apie sandorių užsienio valiuta pobūdį, užsienio valiutos keitimo kursą ir jo svyravimus per ataskaitinį laikotarpį:



Anykščių rajono savivaldybė,J.Biliūno 23, Anykščiai

2010 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos litais, jei nenurodyta kitaip)

81

ID
D/L

Patvirtinta
8422
2011-09-08 16:43:24

P23 Finansinės ir investicinės veiklos pajamos ir sąnaudos

Eil.
Nr.

Straipsniai Ataskaitinis laikotarpis
Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis

1 2 3 4
1 Finansinės ir investicinės veiklos pajamos 416.991,99
1.1    Pelnas dėl valiutos kurso pasikeitimo 318,00
1.2    Baudų ir delspinigių pajamos
1.3    Palūkanų pajamos 270.012,99
1.4    Dividendai
1.5    Kitos finansinės ir investicinės veiklos pajamos* 146.661,00
1.6    Pervestinos finansinės ir investicinės veiklos pajamos
2 Finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos -130.579,57
2.1    Nuostolis dėl valiutos kurso pasikeitimo -64,00
2.2    Baudų ir delspinigių sąnaudos -54,00
2.3    Palūkanų sąnaudos -130.058,58
2.4    Kitos finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos* -402,99
3 Finansinės ir investicinės veiklos rezultatas (1-2) 286.412,42

FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS PAJAMOS IR SĄNAUDOS

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.



Anykščių rajono savivaldybė,J.Biliūno 23, Anykščiai

2010 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos litais, jei nenurodyta kitaip)

82

     ID
D/L

Patvirtinta
8422
2011-09-08 16:43:24

Turimas finansinis turtas, išreikštas užsienio valiuta:

Eil.
Nr.

Finansinio turto rūšis Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

Valiuta (valiutos 
kodas)

1 2 3 4 3 4 5

Iš viso X

Balansinė vertė litais Balansinė vertė valiuta

  X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.



Anykščių rajono savivaldybė,J.Biliūno 23, Anykščiai

2010 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos litais, jei nenurodyta kitaip)

83

ID
D/L

Patvirtinta
8422
2011-09-08 16:43:24

Kredito rizika

Palūkanų normos rizika

Likvidumo rizika 

Užsienio valiutos rizika 

Kitos rizikos



Anykščių rajono savivaldybė,J.Biliūno 23, Anykščiai

2010 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos litais, jei nenurodyta kitaip)

84

ID
D/L

Patvirtinta
8422
2011-09-08 16:43:24

P24 Finansinės rizikos valdymas
 

Eil.
Nr.

Įsipareigojimų dalis valiuta
Įsigijimo savikaina ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje
Įsigijimo savikaina ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje

1 2 3 4
1 Nacionaline valiuta 861.462,62

2 Eurais 
3 JAV doleriais 
4 Kitomis  

5 Iš viso 861.462,62

INFORMACIJA APIE ĮSIPAREIGOJIMŲ DALĮ NACIONALINE IR UŽSIENIO VALIUTOMIS



Anykščių rajono savivaldybė,J.Biliūno 23, Anykščiai

2010 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos litais, jei nenurodyta kitaip)

85

    ID
D/L

Patvirtinta
8422
2011-09-08 16:43:24

 

P25 Neapibrėžtieji įsipareigojimai

Eil.
Nr.

Neapibrėžtųjų įsipareigojimų grupė
Neapibrėžtojo įsipareigojimo 

pobūdis

Suma, kuri gali būti reikalinga 
neapibrėžtajam įsipareigojimui 

padengti

Su neapibrėžtuoju 
įsipareigojimu susijusių išlaidų 

tikimybė

Padengimo laiko neapibrėžtumo 
požymiai

1 2 3 4 5 6

Iš viso X X X

Neapibrėžtųjų įsipareigojimų grupės paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną, išskyrus tuos atvejus, kai tikimybė, kad reikės padengti neapibrėžtuosius įsipareigojimus, yra 
maža: 

  X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.



Anykščių rajono savivaldybė,J.Biliūno 23, Anykščiai

2010 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos litais, jei nenurodyta kitaip)

86

ID
D/L

Patvirtinta
8422
2011-09-08 16:43:24

Bendras ginčo pobūdis, dėl kurio suformuotas atidėjinys, neapibrėžtasis įsipareigojimas ar neapibrėžtasis turtas, ir informacijos 
neteikimo finansinių ataskaitų rinkinyje priežastys sprendžiant ginčą su kitomis šalimis:



Anykščių rajono savivaldybė,J.Biliūno 23, Anykščiai

2010 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos litais, jei nenurodyta kitaip)

87

ID
D/L

Patvirtinta
8422
2011-09-08 16:43:24

Eil.
Nr.

Straipsniai
Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio 

laikotarpio diena

1 2 3 4
A Ilgalaikis turtas 61.311.655
I    Nematerialusis turtas 16.334
II    Materialusis turtas 61.295.321
III    Finansinis turtas
B Biologinis turtas
C Kitas trumpalaikis turtas 9.889.562
I    Atsargos, išankstiniai apmokėjimai ir nebaigtos vykdyti sutartys 2.350.101
II    Iš viešojo sektoriaus subjektų gautinos sumos
III    Kitos per vienus metus gautinos sumos 3.316.776
IV    Kitas trumpalaikis turtas 115.573
V    Pinigai ir pinigų ekvivalentai 4.107.112

Iš viso turto: 71.201.217
D Nuosavas kapitalas 42.586.330
I    Įstatinis kapitalas arba įmonės savininko (dalininkų) kapitalas 43.822.343
II    Turtą, kuris pagal įstatymus gali būti tik valstybės nuosavybė, atitinkantis kapitalas
III    Perkainojimo rezervas (rezultatai)
IV    Rezervai 17.728
V    Nepaskirstytas pelnas (nuostoliai) -1.253.741
E Dotacijos ir subsidijos 7.184.846
F Įsipareigojimai viešojo sektoriaus subjektams
G Kiti įsipareigojimai 21.430.041
I    Po vienerių metų mokėtinos sumos ir ilgalaikiai įsipareigojimai 19.514.978
II    Per vienerius metus mokėtinos sumos ir trumpalaikiai įsipareigojimai 1.915.063

Iš viso nuosavo kapitalo ir įsipareigojimų: 71.201.217

KONTROLIUOJAMŲ AKCINIŲ IR UŽDARŲJŲ AKCINIŲ BENDROVIŲ
JUNGTINĖ FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA (BALANSAS)



Anykščių rajono savivaldybė,J.Biliūno 23, Anykščiai

2010 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos litais, jei nenurodyta kitaip)

88

 ID
D/L

Patvirtinta
8422
2011-09-08 16:43:24

 

litais

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastabos Nr.
Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4 5
A PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS  104.465.274,79

I FINANSAVIMO PAJAMOS  56.818.547,39

II PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS  47.646.727,40

II.1    Mokesčių pajamos P19 27.084.760,86

II.1.1       Pelno ir pajamų  25.289.678,46

II.1.2       Prekių ir paslaugų  

II.1.3       Kitų mokesčių  1.795.082,40

II.2    Socialinių įmokų pajamos 

II.3    Pagrindinės veiklos kitos pajamos P21 20.561.966,54

B PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS  -140.555.090,69

I    BENDRŲ VALSTYBĖS PASLAUGŲ  -8.491.730,57

II    GYNYBOS  -71.076,00

III    VIEŠOSIOS TVARKOS IR VISUOMENĖS APSAUGOS  -100.300,00

IV    EKONOMIKOS  -19.203.709,21

V    APLINKOS APSAUGOS  -208.811,60

VI    BŪSTO IR KOMUNALINIO ŪKIO  -3.558.370,00

VII    SVEIKATOS APSAUGOS  -18.643.102,09

VIII SĄNAUDOS, SUSIJUSIOS SU POILSIU, KULTŪRA IR RELIGIJA  -9.794.427,14

IX    ŠVIETIMO  -47.330.107,99

X    SOCIALINĖS APSAUGOS  -33.153.456,09

C PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVIRŠIS AR DEFICITAS  -36.089.815,90

D KITOS VEIKLOS REZULTATAS  1.018.607,64

E FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS P23 286.412,42

F
APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ APSKAITOS 
KLAIDŲ TAISYMO ĮTAKA

G
GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ NUOSAVYBĖS 
METODO ĮTAKĄ

 -34.784.795,84

H NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA  -124.664,00

I GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS  -34.909.459,84

I TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI  -34.909.459,84

II TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI  

____________ Vilius Juodelis

(teisės aktais įpareigoto pasirašyti asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA
PAGAL 2010 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______
(data)



   Perėjimas nuo paketo duomenų šaltinio iki konsoliduotųjų duomenų šaltinio pagal kiekvieną subjektą  
subjektą

   Kategorija - 2  ACTUAL
   Duomenų įvesties periodas - 2010.12 Data: 2011.09.22
   Sritis - M15   38 Danuta Jurevičienė
   Versija - CURRENT
   Konsolidavimo valiuta - LTL
   Subjektas - 
   Sąskaita - FV100712 - Iš savivaldybių biudžetų

89

Paketo duomenys
Išankstinių apmokėjimų 
operacijos eliminavimas

Centralizuoti rankiniai įrašai su 
pradinio likučio audito ID

Centralizuoti rankiniai įrašai be 
pradinio likučio audito ID

Subjekto kodas ir pavadinimas
154278545 - Viešoji įstaiga Anykščių rajono 
savivaldybės pirminės sveikatos priežiūros centras

46.000

154278698 - Viešoji įstaiga Anykščių rajono 
savivaldybės ligoninė

412.416

154323481 - Anykščių rajono ugniagesių tarnyba 121.167

154335074 - Anykščių rajono psichikos sveikatos centras 4.000

188687926 - Anykščių rajono savivaldybės kontrolės ir 
audito tarnyba

139.486

188774637 - Anykščių rajono savivaldybės 
administracija

20.281.485

190023925 - Anykščių vaikų lopšelis-darželis "Eglutė" 728.335
190024112 - Anykščių lopšelis-darželis "Žilvitis" 769.837
190024265 - Anykščių vaikų lopšelis-darželis 
"Spindulėlis"

808.980

190044677 - Anykščių rajono Raguvėlės pagrindinė 
mokykla

319.723

190045779 - Anykščių rajono Traupio pagrindinė 
mokykla

342.646

190046685 - Anykščių Jono Biliūno gimnazija 1.012.671
190046913 - Anykščių Antano Vienuolio gimnazija 920.406
190047449 - Anykščių Antano Baranausko vidurinė 
mokykla

1.443.132

190047591 - Anykščių rajono Debeikių pagrindinė 
mokykla

447.835

190047787 - Anykščių rajono Kavarsko vidurinė 
mokykla

788.579



   Perėjimas nuo paketo duomenų šaltinio iki konsoliduotųjų duomenų šaltinio pagal kiekvieną subjektą  
subjektą

   Kategorija - 2  ACTUAL
   Duomenų įvesties periodas - 2010.12 Data: 2011.09.22
   Sritis - M15   38 Danuta Jurevičienė
   Versija - CURRENT
   Konsolidavimo valiuta - LTL
   Subjektas - 
   Sąskaita - FV100712 - Iš savivaldybių biudžetų

90

190048540 - Anykščių rajono Svėdasų Juozo 
Tumo-Vaižganto gimnazija

1.357.920

190049119 - Anykščių rajono Troškūnų Kazio Inčiūros 
vidurinė mokykla

521.324

190049457 - Anykščių rajono Viešintų pagrindinė 
mokykla

602.964

190049642 - Anykščių muzikos mokykla 906.114
190049795 - Anykščių rajono kūrybos ir dailės mokykla 208.700
190049838 - Anykščių Kūno kultūros ir sporto centras 865.731
190049980 - Anykščių rajono savivaldybės Liudvikos ir 
Stanislovo Didžiulių viešoji biblioteka

1.503.497

190060724 - A. Baranausko ir A. Vienuolio-Žukausko 
memorialinis muziejus

853.330

190078494 - Anykščių kultūros centras 1.462.042
190984532 - Aulelių vaikų globos namai 256.863
254284780 - Svėdasų senelių globos namai 357.500
290024070 - Anykščių vaikų lopšelis-darželis "Žiogelis" 623.652
290047820 - Anykščių rajono Kurklių Stepono Kairio 
pagrindinė mokykla

1.013.369

291147880 - Anykščių savivaldybės archyvas 23.200
300040745 - Anykščių švietimo centras 149.173

301216534 - Anykščių rajono socialinių paslaugų centras 441.014

 



   Perėjimas nuo paketo duomenų šaltinio iki konsoliduotųjų duomenų šaltinio pagal kiekvieną subjektą  
subjektą

   Kategorija - 2  ACTUAL
   Duomenų įvesties periodas - 2010.12 Data: 2011.09.22
   Sritis - M15   38 Danuta Jurevičienė
   Versija - CURRENT
   Konsolidavimo valiuta - LTL
   Subjektas - 
   Sąskaita - FV100712 - Iš savivaldybių biudžetų

91

Centralizuoti automatiniai 
komentarų įrašai, kurie yra 1 

lygiu žemiau

Centralizuoti automatiniai 
komentarų įrašai subjektai, 
kurie yra >1 lygiu žemiau

Vidinių dividendų 
eliminavimas

Nematerialiojo turto perdavimo 
operacijos eliminavimas

Ilgalaikio materialiojo turto 
perdavimo operacijos 

eliminavimas

Biologinio turto perdavimo 
operacijos eliminavimas



   Perėjimas nuo paketo duomenų šaltinio iki konsoliduotųjų duomenų šaltinio pagal kiekvieną subjektą  
subjektą

   Kategorija - 2  ACTUAL
   Duomenų įvesties periodas - 2010.12 Data: 2011.09.22
   Sritis - M15   38 Danuta Jurevičienė
   Versija - CURRENT
   Konsolidavimo valiuta - LTL
   Subjektas - 
   Sąskaita - FV100712 - Iš savivaldybių biudžetų

92



   Perėjimas nuo paketo duomenų šaltinio iki konsoliduotųjų duomenų šaltinio pagal kiekvieną subjektą  
subjektą

   Kategorija - 2  ACTUAL
   Duomenų įvesties periodas - 2010.12 Data: 2011.09.22
   Sritis - M15   38 Danuta Jurevičienė
   Versija - CURRENT
   Konsolidavimo valiuta - LTL
   Subjektas - 
   Sąskaita - FV100712 - Iš savivaldybių biudžetų

93

Atsargų perdavimo operacijos 
eliminavimas

Turto pardavimo operacijos 
eliminavimas

Parduoti laikomo finansinio 
turto operacijos eliminavimas

Finansinės nuomos (lizingo) 
operacijos eliminavimas

Paskolų operacijos 
eliminavimas

Ne nuosavybės vertybinių 
popierių operacijos 

eliminavimas



   Perėjimas nuo paketo duomenų šaltinio iki konsoliduotųjų duomenų šaltinio pagal kiekvieną subjektą  
subjektą

   Kategorija - 2  ACTUAL
   Duomenų įvesties periodas - 2010.12 Data: 2011.09.22
   Sritis - M15   38 Danuta Jurevičienė
   Versija - CURRENT
   Konsolidavimo valiuta - LTL
   Subjektas - 
   Sąskaita - FV100712 - Iš savivaldybių biudžetų

94



   Perėjimas nuo paketo duomenų šaltinio iki konsoliduotųjų duomenų šaltinio pagal kiekvieną subjektą  
subjektą

   Kategorija - 2  ACTUAL
   Duomenų įvesties periodas - 2010.12 Data: 2011.09.22
   Sritis - M15   38 Danuta Jurevičienė
   Versija - CURRENT
   Konsolidavimo valiuta - LTL
   Subjektas - 
   Sąskaita - FV100712 - Iš savivaldybių biudžetų

95

Išankstinių apmokėjimų 
operacijos eliminavimas

Finansavimo sumų operacijų 
eliminavimas

Vekselių nurašymas
Gautinų ir mokėtinų sumų 

eliminavimas
Socialinių įmokų pajamų 
operacijų eliminavimas

Pajamų ir sąnaudų (išskyrus 
finansavimo, mokesčių ir 
socialinių imokų pajamas) 

eliminavimas



   Perėjimas nuo paketo duomenų šaltinio iki konsoliduotųjų duomenų šaltinio pagal kiekvieną subjektą  
subjektą

   Kategorija - 2  ACTUAL
   Duomenų įvesties periodas - 2010.12 Data: 2011.09.22
   Sritis - M15   38 Danuta Jurevičienė
   Versija - CURRENT
   Konsolidavimo valiuta - LTL
   Subjektas - 
   Sąskaita - FV100712 - Iš savivaldybių biudžetų

96



   Perėjimas nuo paketo duomenų šaltinio iki konsoliduotųjų duomenų šaltinio pagal kiekvieną subjektą  
subjektą

   Kategorija - 2  ACTUAL
   Duomenų įvesties periodas - 2010.12 Data: 2011.09.22
   Sritis - M15   38 Danuta Jurevičienė
   Versija - CURRENT
   Konsolidavimo valiuta - LTL
   Subjektas - 
   Sąskaita - FV100712 - Iš savivaldybių biudžetų

97

Pervestinų pajamų 
eliminavimas

Pinigų srautų operacijų 
eliminavimas

Investicijos į kontroliuojamus 
subjektus eliminavimas

Investicijos 
eliminavimas-valiutos kurso 

perskaičiavimas

Eliminavimo operacijos 
viengubu įrašu

Mokesčių sumos (nederinamos 
operacijos)



   Perėjimas nuo paketo duomenų šaltinio iki konsoliduotųjų duomenų šaltinio pagal kiekvieną subjektą  
subjektą

   Kategorija - 2  ACTUAL
   Duomenų įvesties periodas - 2010.12 Data: 2011.09.22
   Sritis - M15   38 Danuta Jurevičienė
   Versija - CURRENT
   Konsolidavimo valiuta - LTL
   Subjektas - 
   Sąskaita - FV100712 - Iš savivaldybių biudžetų

98



   Perėjimas nuo paketo duomenų šaltinio iki konsoliduotųjų duomenų šaltinio pagal kiekvieną subjektą  
subjektą

   Kategorija - 2  ACTUAL
   Duomenų įvesties periodas - 2010.12 Data: 2011.09.22
   Sritis - M15   38 Danuta Jurevičienė
   Versija - CURRENT
   Konsolidavimo valiuta - LTL
   Subjektas - 
   Sąskaita - FV100712 - Iš savivaldybių biudžetų

99

Išankstinių apmokėjimų ir 
gautinų sumų nuvertėjimas 
(nederinamos operacijos)

Atidėjiniai (nederinamos 
operacijos)

Finansinis turtas (nederinamos 
operacijos)

Finansavimo sumos 
(nederinamos operacijos)

Nerealizuotas pelnas/nuostolis - 
Atsargos

Nerealizuotas pelnas/nuostolis - 
Nematerialusis turtas

-46.000

-412.416

-121.167

-4.000

-139.486

-20.281.485

-728.335
-769.837

-808.980

-319.723

-342.646

-1.012.671
-920.406

-1.443.132

-447.835

-788.579



   Perėjimas nuo paketo duomenų šaltinio iki konsoliduotųjų duomenų šaltinio pagal kiekvieną subjektą  
subjektą

   Kategorija - 2  ACTUAL
   Duomenų įvesties periodas - 2010.12 Data: 2011.09.22
   Sritis - M15   38 Danuta Jurevičienė
   Versija - CURRENT
   Konsolidavimo valiuta - LTL
   Subjektas - 
   Sąskaita - FV100712 - Iš savivaldybių biudžetų

100

-1.357.920

-521.324

-602.964

-906.114
-208.700
-865.731

-1.503.497

-853.330

-1.462.042
-256.863
-357.500
-623.652

-1.013.369

-23.200
-149.173

-441.014



   Perėjimas nuo paketo duomenų šaltinio iki konsoliduotųjų duomenų šaltinio pagal kiekvieną subjektą  
subjektą

   Kategorija - 2  ACTUAL
   Duomenų įvesties periodas - 2010.12 Data: 2011.09.22
   Sritis - M15   38 Danuta Jurevičienė
   Versija - CURRENT
   Konsolidavimo valiuta - LTL
   Subjektas - 
   Sąskaita - FV100712 - Iš savivaldybių biudžetų

101

Nerealizuotas pelnas/nuostolis - 
Ilgalaikis materialusis turtas

Nerealizuotas pelnas/nuostolis - 
Biologinis turtas

Panaudos operacijų 
eliminavimas

Vietiniai įrašai - automatiniai Mažumos dalis Mažumos dalis



   Perėjimas nuo paketo duomenų šaltinio iki konsoliduotųjų duomenų šaltinio pagal kiekvieną subjektą  
subjektą

   Kategorija - 2  ACTUAL
   Duomenų įvesties periodas - 2010.12 Data: 2011.09.22
   Sritis - M15   38 Danuta Jurevičienė
   Versija - CURRENT
   Konsolidavimo valiuta - LTL
   Subjektas - 
   Sąskaita - FV100712 - Iš savivaldybių biudžetų

102



   Perėjimas nuo paketo duomenų šaltinio iki konsoliduotųjų duomenų šaltinio pagal kiekvieną subjektą  
subjektą

   Kategorija - 2  ACTUAL
   Duomenų įvesties periodas - 2010.12 Data: 2011.09.22
   Sritis - M15   38 Danuta Jurevičienė
   Versija - CURRENT
   Konsolidavimo valiuta - LTL
   Subjektas - 
   Sąskaita - FV100712 - Iš savivaldybių biudžetų

103

Mažumos dalis Duomenų įvedimas Prestižo apskaitymas Prestižo apskaitymas Perkėlimo audito ID Konsoliduotieji duomenys

46.000 0

412.416 0

121.167 0

4.000 0

139.486 0

20.281.485 0

728.335 0
769.837 0

808.980 0

319.723 0

342.646 0

1.012.671 0
920.406 0

1.443.132 0

447.835 0

788.579 0



   Perėjimas nuo paketo duomenų šaltinio iki konsoliduotųjų duomenų šaltinio pagal kiekvieną subjektą  
subjektą

   Kategorija - 2  ACTUAL
   Duomenų įvesties periodas - 2010.12 Data: 2011.09.22
   Sritis - M15   38 Danuta Jurevičienė
   Versija - CURRENT
   Konsolidavimo valiuta - LTL
   Subjektas - 
   Sąskaita - FV100712 - Iš savivaldybių biudžetų

104

1.357.920 0

521.324 0

602.964 0

906.114 0
208.700 0
865.731 0

1.503.497 0

853.330 0

1.462.042 0
256.863 0
357.500 0
623.652 0

1.013.369 0

23.200 0
149.173 0

441.014 0



   Turtas = Finansavimo sumos, įsipareigojimai ir grynasis turtas pagal Audito ID metinė

   Kategorija - 2  ACTUAL
   Duomenų įvesties periodas - 2010.12 Data: 2011.09.22
   Sritis - M15   38 Danuta Jurevičienė
   Versija - CURRENT
   Konsolidavimo valiuta - LTL
   Subjektas - 
   Sąskaita -  - 

105

Pradiniai likučiai 
(F00)

Pokyčiai (kiti 
srautai)

Pabaigos likučiai 
(F99)

Kontrolė (turto)
Kontrolė 

(Įsipareigojimai)

Turtas

Finansavimo 
sumos, 

įsipareigojimai ir 
grynasis turtas

Kontrolė 
(skirtumas)

Turtas

Finansavimo 
sumos, 

įsipareigojimai ir 
grynasis turtas

Kontrolė 
(skirtumas)

Turtas

Finansavimo 
sumos, 

įsipareigojimai ir 
grynasis turtas

Kontrolė 
(skirtumas)

Pradiniai likučiai + 
pokyčiai = pabaigos 

likučiai

Pradiniai likučiai + 
pokyčiai = pabaigos 

likučiai

Audito ID kodas ir pavadinimas
PKT-IVD Duomenų įvedimas ########## 249.335.157  GERAI 7.319.183 7.319.183  GERAI ########## 256.654.340  GERAI GERAI GERAI

ELAT-100
Nematerialiojo turto perdavimo 
operacijos eliminavimas

 GERAI 0  GERAI 0  GERAI GERAI GERAI

ELAT-101
Ilgalaikio materialiojo turto 
perdavimo operacijos eliminavimas

 GERAI 0  GERAI 0  GERAI GERAI GERAI

ELAT-103
Atsargų perdavimo operacijos 
eliminavimas

 GERAI 0  GERAI 0  GERAI GERAI GERAI

ELAT-180
Finansavimo sumų operacijų 
eliminavimas

 GERAI 0  GERAI 0  GERAI GERAI GERAI

ELAT-200
Gautinų ir mokėtinų sumų 
eliminavimas

-2.256.757 -2.256.757  GERAI 737.374 737.374  GERAI -1.519.383 -1.519.383  GERAI GERAI GERAI

ELIN-100
Investicijos į kontroliuojamus 
subjektus eliminavimas

-905.644 -905.644  GERAI  GERAI -905.644 -905.644  GERAI GERAI GERAI

ELVS-120 Atidėjiniai (nederinamos operacijos) 0  GERAI 0  GERAI 0  GERAI GERAI GERAI

ELVS-140
Finansavimo sumos (nederinamos 
operacijos)

0  GERAI 0  GERAI 0  GERAI GERAI GERAI

MZD-200 Mažumos dalis 0  GERAI 0  GERAI 0  GERAI GERAI GERAI



   Turtas = Finansavimo sumos, įsipareigojimai ir grynasis turtas pagal Audito ID metinė

   Kategorija - 2  ACTUAL
   Duomenų įvesties periodas - 2010.12 Data: 2011.09.22
   Sritis - M15   38 Danuta Jurevičienė
   Versija - CURRENT
   Konsolidavimo valiuta - LTL
   Subjektas - 
   Sąskaita -  - 

106

Iš viso ########## 246.172.756 0 8.056.557 8.056.557 0 ########## 254.229.313 0 0 0



   Turtas = Finansavimo sumos, įsipareigojimai ir grynasis turtas pagal 
atskiro Audito ID pagal subjektus metinė

   Kategorija - 2  ACTUAL
   Duomenų įvesties periodas - 2010.12 Data: 2011.09.22
   Sritis - M15   38 Danuta Jurevičienė
   Versija - CURRENT
   Konsolidavimo valiuta - LTL
   Subjektas - 
   Sąskaita -  - 

107

Pradiniai likučiai (F00)

Turtas
Finansavimo sumos, 

įsipareigojimai ir grynasis 
turtas

Kontrolė (skirtumas)

Subjekto kodas ir pavadinimas
154278545 - Viešoji įstaiga Anykščių rajono 
savivaldybės pirminės sveikatos priežiūros 
centras

1.103.266 1.103.266 GERAI

154278698 - Viešoji įstaiga Anykščių rajono 
savivaldybės ligoninė

2.543.486 2.543.486 GERAI

154323481 - Anykščių rajono ugniagesių 
tarnyba

88.676 88.676 GERAI

154335074 - Anykščių rajono psichikos 
sveikatos centras

132.999 132.999 GERAI

188687926 - Anykščių rajono savivaldybės 
kontrolės ir audito tarnyba

25.676 25.676 GERAI

188774637 - Anykščių rajono savivaldybės 
administracija

202.645.613 202.645.613 GERAI

190023925 - Anykščių vaikų lopšelis-darželis 
"Eglutė"

220.497 220.497 GERAI

190024112 - Anykščių lopšelis-darželis 
"Žilvitis"

685.628 685.628 GERAI

190024265 - Anykščių vaikų lopšelis-darželis 
"Spindulėlis"

549.507 549.507 GERAI

190044677 - Anykščių rajono Raguvėlės 
pagrindinė mokykla

3.457.083 3.457.083 GERAI

190045779 - Anykščių rajono Traupio 
pagrindinė mokykla

2.885.559 2.885.559 GERAI

190046685 - Anykščių Jono Biliūno gimnazija 2.054.723 2.054.723 GERAI

190046913 - Anykščių Antano Vienuolio 
gimnazija

3.266.701 3.266.701 GERAI

190047449 - Anykščių Antano Baranausko 
vidurinė mokykla

3.185.286 3.185.286 GERAI

190047591 - Anykščių rajono Debeikių 
pagrindinė mokykla

1.924.199 1.924.199 GERAI



   Turtas = Finansavimo sumos, įsipareigojimai ir grynasis turtas pagal 
atskiro Audito ID pagal subjektus metinė

   Kategorija - 2  ACTUAL
   Duomenų įvesties periodas - 2010.12 Data: 2011.09.22
   Sritis - M15   38 Danuta Jurevičienė
   Versija - CURRENT
   Konsolidavimo valiuta - LTL
   Subjektas - 
   Sąskaita -  - 

108

190047787 - Anykščių rajono Kavarsko vidurinė 
mokykla

645.649 645.649 GERAI

190048540 - Anykščių rajono Svėdasų Juozo 
Tumo-Vaižganto gimnazija

3.626.781 3.626.781 GERAI

190049119 - Anykščių rajono Troškūnų Kazio 
Inčiūros vidurinė mokykla

2.701.402 2.701.402 GERAI

190049457 - Anykščių rajono Viešintų 
pagrindinė mokykla

1.055.432 1.055.432 GERAI

190049642 - Anykščių muzikos mokykla 97.302 97.302 GERAI

190049795 - Anykščių rajono kūrybos ir dailės 
mokykla

28.877 28.877 GERAI

190049838 - Anykščių Kūno kultūros ir sporto 
centras

222.054 222.054 GERAI

190049980 - Anykščių rajono savivaldybės 
Liudvikos ir Stanislovo Didžiulių viešoji 
biblioteka

1.670.769 1.670.769 GERAI

190060724 - A. Baranausko ir A. 
Vienuolio-Žukausko memorialinis muziejus

2.137.648 2.137.648 GERAI

190078494 - Anykščių kultūros centras 2.688.302 2.688.302 GERAI

190984532 - Aulelių vaikų globos namai 2.285.229 2.285.229 GERAI

254284780 - Svėdasų senelių globos namai 265.475 265.475 GERAI

290024070 - Anykščių vaikų lopšelis-darželis 
"Žiogelis"

170.053 170.053 GERAI

290047820 - Anykščių rajono Kurklių Stepono 
Kairio pagrindinė mokykla

1.118.178 1.118.178 GERAI

291147880 - Anykščių savivaldybės archyvas 143.972 143.972 GERAI

300040745 - Anykščių švietimo centras 73.917 73.917 GERAI

301216534 - Anykščių rajono socialinių 
paslaugų centras

289.695 289.695 GERAI



   Turtas = Finansavimo sumos, įsipareigojimai ir grynasis turtas pagal 
atskiro Audito ID pagal subjektus metinė

   Kategorija - 2  ACTUAL
   Duomenų įvesties periodas - 2010.12 Data: 2011.09.22
   Sritis - M15   38 Danuta Jurevičienė
   Versija - CURRENT
   Konsolidavimo valiuta - LTL
   Subjektas - 
   Sąskaita -  - 

109

M15I - Anykščių rajono savivaldybės iždas 2.131.782 2.131.782 GERAI

M15P - Anykščių rajono savivaldybės 
privatizavimo fondas

51.340 51.340 GERAI

Iš viso 246.172.756 246.172.756 0



   Turtas = Finansavimo sumos, įsipareigojimai ir grynasis turtas pagal 
atskiro Audito ID pagal subjektus metinė

   Kategorija - 2  ACTUAL
   Duomenų įvesties periodas - 2010.12 Data: 2011.09.22
   Sritis - M15   38 Danuta Jurevičienė
   Versija - CURRENT
   Konsolidavimo valiuta - LTL
   Subjektas - 
   Sąskaita -  - 

110

Pokyčiai (kiti srautai) Pabaigos likučiai (F99)

Turtas
Finansavimo sumos, 

įsipareigojimai ir grynasis 
turtas

Kontrolė (skirtumas) Turtas
Finansavimo sumos, 

įsipareigojimai ir grynasis 
turtas

-116.388 -116.388 GERAI 986.878 986.878

67.868 67.868 GERAI 2.611.354 2.611.354

43.634 43.634 GERAI 132.310 132.310

22.290 22.290 GERAI 155.290 155.290

-4.269 -4.269 GERAI 21.407 21.407

3.071.032 3.071.032 GERAI 205.716.645 205.716.645

-11.426 -11.426 GERAI 209.071 209.071

-13.721 -13.721 GERAI 671.907 671.907

26.115 26.115 GERAI 575.622 575.622

-61.747 -61.747 GERAI 3.395.336 3.395.336

-49.070 -49.070 GERAI 2.836.489 2.836.489

125.128 125.128 GERAI 2.179.851 2.179.851

-189.947 -189.947 GERAI 3.076.754 3.076.754

404.101 404.101 GERAI 3.589.387 3.589.387

-48.669 -48.669 GERAI 1.875.531 1.875.531



   Turtas = Finansavimo sumos, įsipareigojimai ir grynasis turtas pagal 
atskiro Audito ID pagal subjektus metinė

   Kategorija - 2  ACTUAL
   Duomenų įvesties periodas - 2010.12 Data: 2011.09.22
   Sritis - M15   38 Danuta Jurevičienė
   Versija - CURRENT
   Konsolidavimo valiuta - LTL
   Subjektas - 
   Sąskaita -  - 

111

122.251 122.251 GERAI 767.900 767.900

-664.716 -664.716 GERAI 2.962.065 2.962.065

-67.278 -67.278 GERAI 2.634.124 2.634.124

-168.455 -168.455 GERAI 886.977 886.977

152.599 152.599 GERAI 249.901 249.901

54.406 54.406 GERAI 83.283 83.283

44.232 44.232 GERAI 266.286 266.286

-156.714 -156.714 GERAI 1.514.055 1.514.055

-266.965 -266.965 GERAI 1.870.683 1.870.683

-97.132 -97.132 GERAI 2.591.170 2.591.170

969.152 969.152 GERAI 3.254.381 3.254.381

101.139 101.139 GERAI 366.614 366.614

8.230 8.230 GERAI 178.283 178.283

-23.388 -23.388 GERAI 1.094.790 1.094.790

-8.813 -8.813 GERAI 135.159 135.159

-12.073 -12.073 GERAI 61.844 61.844

468.949 468.949 GERAI 758.644 758.644



   Turtas = Finansavimo sumos, įsipareigojimai ir grynasis turtas pagal 
atskiro Audito ID pagal subjektus metinė

   Kategorija - 2  ACTUAL
   Duomenų įvesties periodas - 2010.12 Data: 2011.09.22
   Sritis - M15   38 Danuta Jurevičienė
   Versija - CURRENT
   Konsolidavimo valiuta - LTL
   Subjektas - 
   Sąskaita -  - 

112

4.294.116 4.294.116 GERAI 6.425.898 6.425.898

42.085 42.085 GERAI 93.425 93.425

8.056.557 8.056.557 0 254.229.313 254.229.313



   Turtas = Finansavimo sumos, įsipareigojimai ir grynasis turtas pagal 
atskiro Audito ID pagal subjektus metinė

   Kategorija - 2  ACTUAL
   Duomenų įvesties periodas - 2010.12 Data: 2011.09.22
   Sritis - M15   38 Danuta Jurevičienė
   Versija - CURRENT
   Konsolidavimo valiuta - LTL
   Subjektas - 
   Sąskaita -  - 

113

Kontrolė (turto) Kontrolė (Įsipareigojimai)

Kontrolė (skirtumas)
Pradiniai likučiai + pokyčiai 

= pabaigos likučiai
Pradiniai likučiai + pokyčiai 

= pabaigos likučiai

GERAI GERAI GERAI

GERAI GERAI GERAI

GERAI GERAI GERAI

GERAI GERAI GERAI

GERAI GERAI GERAI

GERAI GERAI GERAI

GERAI GERAI GERAI

GERAI GERAI GERAI

GERAI GERAI GERAI

GERAI GERAI GERAI

GERAI GERAI GERAI

GERAI GERAI GERAI

GERAI GERAI GERAI

GERAI GERAI GERAI

GERAI GERAI GERAI



   Turtas = Finansavimo sumos, įsipareigojimai ir grynasis turtas pagal 
atskiro Audito ID pagal subjektus metinė

   Kategorija - 2  ACTUAL
   Duomenų įvesties periodas - 2010.12 Data: 2011.09.22
   Sritis - M15   38 Danuta Jurevičienė
   Versija - CURRENT
   Konsolidavimo valiuta - LTL
   Subjektas - 
   Sąskaita -  - 

114

GERAI GERAI GERAI

GERAI GERAI GERAI

GERAI GERAI GERAI

GERAI GERAI GERAI

GERAI GERAI GERAI

GERAI GERAI GERAI

GERAI GERAI GERAI

GERAI GERAI GERAI

GERAI GERAI GERAI

GERAI GERAI GERAI

GERAI GERAI GERAI

GERAI GERAI GERAI

GERAI GERAI GERAI

GERAI GERAI GERAI

GERAI GERAI GERAI

GERAI GERAI GERAI

GERAI GERAI GERAI



   Turtas = Finansavimo sumos, įsipareigojimai ir grynasis turtas pagal 
atskiro Audito ID pagal subjektus metinė

   Kategorija - 2  ACTUAL
   Duomenų įvesties periodas - 2010.12 Data: 2011.09.22
   Sritis - M15   38 Danuta Jurevičienė
   Versija - CURRENT
   Konsolidavimo valiuta - LTL
   Subjektas - 
   Sąskaita -  - 

115

GERAI GERAI GERAI

GERAI GERAI GERAI

0 0 0



   Rezultato per periodą FBA ir VRA sutikrinimo ataskaita pagal  kiekvieną 
Audito IDID

   Kategorija - 2  ACTUAL
   Duomenų įvesties periodas - 2010.12 Data: 2011.09.22
   Sritis - M15   38 Danuta Jurevičienė
   Versija - CURRENT
   Konsolidavimo valiuta - LTL
   Subjektas - Anykščių rajono savivaldybė
   Sąskaita -  - 

116

Atasakitinio laikotarpio 
rezultatas FBA

Grynasis pelnas arba 
nuostolis VRA

Audito ID kodas ir pavadinimas
PKT-IVD Duomenų įvedimas

Iš viso



   Rezultato per periodą FBA ir VRA sutikrinimo ataskaita pagal  kiekvieną 
Audito IDID

   Kategorija - 2  ACTUAL
   Duomenų įvesties periodas - 2010.12 Data: 2011.09.22
   Sritis - M15   38 Danuta Jurevičienė
   Versija - CURRENT
   Konsolidavimo valiuta - LTL
   Subjektas - Anykščių rajono savivaldybė
   Sąskaita -  - 

117

Kontrolė

GERAI

0



   Rezultato per periodą FBA ir VRA sutikrinimo ataskaita pagal  kiekvieną 
Audito ID ir subjektąID pagal subjektą

   Kategorija - 2  ACTUAL
   Duomenų įvesties periodas - 2010.12 Data: 2011.09.22
   Sritis - M15   38 Danuta Jurevičienė
   Versija - CURRENT
   Konsolidavimo valiuta - LTL
   Subjektas - 
   Sąskaita -  - 

118

Atasakitinio laikotarpio 
rezultatas FBA

Subjekto kodas ir pavadinimas
154278545 - Viešoji įstaiga Anykščių rajono savivaldybės pirminės sveikatos prie 311.122
154278698 - Viešoji įstaiga Anykščių rajono savivaldybės ligoninė 26.021
154323481 - Anykščių rajono ugniagesių tarnyba -118.593
154335074 - Anykščių rajono psichikos sveikatos centras -5.954
188687926 - Anykščių rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba -139.486
188774637 - Anykščių rajono savivaldybės administracija -20.171.733
190023925 - Anykščių vaikų lopšelis-darželis "Eglutė" -717.010
190024112 - Anykščių lopšelis-darželis "Žilvitis" -758.853
190024265 - Anykščių vaikų lopšelis-darželis "Spindulėlis" -791.335
190044677 - Anykščių rajono Raguvėlės pagrindinė mokykla -316.224
190045779 - Anykščių rajono Traupio pagrindinė mokykla -342.646
190046685 - Anykščių Jono Biliūno gimnazija -1.011.642
190046913 - Anykščių Antano Vienuolio gimnazija -920.823
190047449 - Anykščių Antano Baranausko vidurinė mokykla -1.199.610
190047591 - Anykščių rajono Debeikių pagrindinė mokykla -444.479
190047787 - Anykščių rajono Kavarsko vidurinė mokykla -787.693
190048540 - Anykščių rajono Svėdasų Juozo Tumo-Vaižganto gimnazija -1.351.252
190049119 - Anykščių rajono Troškūnų Kazio Inčiūros vidurinė mokykla -519.439
190049457 - Anykščių rajono Viešintų pagrindinė mokykla -598.095
190049642 - Anykščių muzikos mokykla -898.000
190049795 - Anykščių rajono kūrybos ir dailės mokykla -208.099
190049838 - Anykščių Kūno kultūros ir sporto centras -843.436
190049980 - Anykščių rajono savivaldybės Liudvikos ir Stanislovo Didžiulių vieš -1.499.860
190060724 - A. Baranausko ir A. Vienuolio-Žukausko memorialinis muziejus -883.600
190078494 - Anykščių kultūros centras -1.457.915
190984532 - Aulelių vaikų globos namai -257.359
254284780 - Svėdasų senelių globos namai -231.685
290024070 - Anykščių vaikų lopšelis-darželis "Žiogelis" -611.943
290047820 - Anykščių rajono Kurklių Stepono Kairio pagrindinė mokykla -1.014.392
291147880 - Anykščių savivaldybės archyvas 15.700
300040745 - Anykščių švietimo centras -144.596
301216534 - Anykščių rajono socialinių paslaugų centras -428.841
M15I - Anykščių rajono savivaldybės iždas 3.408.183
M15P - Anykščių rajono savivaldybės privatizavimo fondas 4.107
Iš viso -34.909.460



   Rezultato per periodą FBA ir VRA sutikrinimo ataskaita pagal  kiekvieną 
Audito ID ir subjektąID pagal subjektą

   Kategorija - 2  ACTUAL
   Duomenų įvesties periodas - 2010.12 Data: 2011.09.22
   Sritis - M15   38 Danuta Jurevičienė
   Versija - CURRENT
   Konsolidavimo valiuta - LTL
   Subjektas - 
   Sąskaita -  - 

119

Grynasis pelnas arba nuostolis 
VRA

Kontrolė

311.122 0
26.021 0

-118.593 0
-5.954 0

-139.486 0
-20.171.733 0

-717.010 0
-758.853 0
-791.335 0
-316.224 0
-342.646 0

-1.011.642 0
-920.823 0

-1.199.610 0
-444.479 0
-787.693 0

-1.351.252 0
-519.439 0
-598.095 0
-898.000 0
-208.099 0
-843.436 0

-1.499.860 0
-883.600 0

-1.457.915 0
-257.359 0
-231.685 0
-611.943 0

-1.014.392 0
15.700 0

-144.596 0
-428.841 0

3.408.183 0
4.107 0

-34.909.460 0



   Atskirų įrašų žurnalas pagal subjektą ir audito ID metinės

   Kategorija - 2  ACTUAL
   Duomenų įvesties periodas - 2010.12 Data: 2011.09.22
   Sritis - M15   38 Danuta Jurevičienė
   Versija - CURRENT
   Konsolidavimo valiuta - LTL
   Subjektas - Anykščių rajono savivaldybė
   Sąskaita -  - 

120

Srautas Konsolidavimo taisyklė

Finansinės eilutės kodas ir pavadinimas
Pradiniai likučiai
Turtas:

 - 
F00 - Likučiai ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

Įsipareigojimai:

 - 
F00 - Likučiai ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

Grynasis turtas:

 - 
F00 - Likučiai ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

Pradiniai likučiai iš viso:

Pokyčiai per periodą
Turtas:

 -  - 

Įsipareigojimai:

 -  - 

Grynasis turtas:

 -  - 

Pajamos:

 - 
F99 - Likučiai ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje

FV1002 - Tenkantis mažumos daliai
F99 - Likučiai ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje
Sąnaudos:

 - 
F99 - Likučiai ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje

Pokyčiai per periodą iš viso:

Pabaigos likučiai
Turtas:

 - 
F99 - Likučiai ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje

Įsipareigojimai:



   Atskirų įrašų žurnalas pagal subjektą ir audito ID metinės

   Kategorija - 2  ACTUAL
   Duomenų įvesties periodas - 2010.12 Data: 2011.09.22
   Sritis - M15   38 Danuta Jurevičienė
   Versija - CURRENT
   Konsolidavimo valiuta - LTL
   Subjektas - Anykščių rajono savivaldybė
   Sąskaita -  - 

121

Srautas Konsolidavimo taisyklė

 - 
F99 - Likučiai ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje

Grynasis turtas:

 - 
F99 - Likučiai ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje

Pabaigos likučiai iš viso:



   Atskirų įrašų žurnalas pagal subjektą ir audito ID metinės

   Kategorija - 2  ACTUAL
   Duomenų įvesties periodas - 2010.12 Data: 2011.09.22
   Sritis - M15   38 Danuta Jurevičienė
   Versija - CURRENT
   Konsolidavimo valiuta - LTL
   Subjektas - Anykščių rajono savivaldybė
   Sąskaita -  - 

122

Debetas Kreditas Kontrolė

GERAI

GERAI



   Atskirų įrašų žurnalas pagal subjektą ir audito ID metinės

   Kategorija - 2  ACTUAL
   Duomenų įvesties periodas - 2010.12 Data: 2011.09.22
   Sritis - M15   38 Danuta Jurevičienė
   Versija - CURRENT
   Konsolidavimo valiuta - LTL
   Subjektas - Anykščių rajono savivaldybė
   Sąskaita -  - 

123

Debetas Kreditas Kontrolė

GERAI



   Atskirų įrašų žurnalas pagal subjektą, dimensijos „Audito ID“ ir 
tarpusavio operacijų grupės reikšmes metinės

   Kategorija - 2  ACTUAL
   Duomenų įvesties periodas - 2010.12 Data: 2011.09.22
   Sritis - M15   38 Danuta Jurevičienė
   Versija - CURRENT
   Konsolidavimo valiuta - LTL
   Subjektas - Anykščių rajono savivaldybė
   Sąskaita -  - 

124

Srautas Analizė

Finansinės eilutės kodas ir pavadinimas
Įsipareigojimai:

Įsipareigojimai: Srautas Konsolidavimo taisyklė
Pradiniai likučiai
Turtas:

 - 
F00 - Likučiai 

ataskaitinio laikotarpio 
pradžioje

 - F00 - Likučiai ataskait  

 - 
F00 - Likučiai 

ataskaitinio laikotarpio 
pradžioje

 - 
F00 - Likučiai 

ataskaitinio laikotarpio 
pradžioje

 

Įsipareigojimai:

 - 
F00 - Likučiai 

ataskaitinio laikotarpio 
pradžioje

 - 
F00 - Likučiai 

ataskaitinio laikotarpio 
pradžioje

 

 - 
F00 - Likučiai 

ataskaitinio laikotarpio 
pradžioje

 - 
F00 - Likučiai 

ataskaitinio laikotarpio 
pradžioje

 

Grynasis turtas:

 - 
F00 - Likučiai 

ataskaitinio laikotarpio 
pradžioje

 - 
F00 - Likučiai 

ataskaitinio laikotarpio 
pradžioje

 

 - 
F00 - Likučiai 

ataskaitinio laikotarpio 
pradžioje

 - 
F00 - Likučiai 

ataskaitinio laikotarpio 
pradžioje

 

Pradiniai likučiai iš viso:

Pokyčiai per periodą

Turtas:

 -  - 



   Atskirų įrašų žurnalas pagal subjektą, dimensijos „Audito ID“ ir 
tarpusavio operacijų grupės reikšmes metinės

   Kategorija - 2  ACTUAL
   Duomenų įvesties periodas - 2010.12 Data: 2011.09.22
   Sritis - M15   38 Danuta Jurevičienė
   Versija - CURRENT
   Konsolidavimo valiuta - LTL
   Subjektas - Anykščių rajono savivaldybė
   Sąskaita -  - 

125

Srautas Analizė

 -  -  

 -  - 

 -  -  

Įsipareigojimai:

 -  - 

 -  -  

 -  - 

 -  -  

Grynasis turtas:

 -  - 

 -  -  

 -  - 

 -  -  

Pajamos:

 - 
F99 - Likučiai 

ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje

 - 
F99 - Likučiai 

ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje

 

 - 
F99 - Likučiai 

ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje

 - 
F99 - Likučiai 

ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje

 

Sąnaudos:



   Atskirų įrašų žurnalas pagal subjektą, dimensijos „Audito ID“ ir 
tarpusavio operacijų grupės reikšmes metinės

   Kategorija - 2  ACTUAL
   Duomenų įvesties periodas - 2010.12 Data: 2011.09.22
   Sritis - M15   38 Danuta Jurevičienė
   Versija - CURRENT
   Konsolidavimo valiuta - LTL
   Subjektas - Anykščių rajono savivaldybė
   Sąskaita -  - 

126

Srautas Analizė

 - 
F99 - Likučiai 

ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje

 - 
F99 - Likučiai 

ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje

 

 - 
F99 - Likučiai 

ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje

 - 
F99 - Likučiai 

ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje

 

Pokyčiai per periodą iš viso:

Pabaigos likučiai
Turtas:

 - 
F99 - Likučiai 

ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje

 - 
F99 - Likučiai 

ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje

 

 - 
F99 - Likučiai 

ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje

 - 
F99 - Likučiai 

ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje

 

Įsipareigojimai:

 - 
F99 - Likučiai 

ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje

 - 
F99 - Likučiai 

ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje

 

 - 
F99 - Likučiai 

ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje

 - 
F99 - Likučiai 

ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje

 

Grynasis turtas:

 - 
F99 - Likučiai 

ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje

 - 
F99 - Likučiai 

ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje

 



   Atskirų įrašų žurnalas pagal subjektą, dimensijos „Audito ID“ ir 
tarpusavio operacijų grupės reikšmes metinės

   Kategorija - 2  ACTUAL
   Duomenų įvesties periodas - 2010.12 Data: 2011.09.22
   Sritis - M15   38 Danuta Jurevičienė
   Versija - CURRENT
   Konsolidavimo valiuta - LTL
   Subjektas - Anykščių rajono savivaldybė
   Sąskaita -  - 

127

Srautas Analizė

 - 
F99 - Likučiai 

ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje

 - 
F99 - Likučiai 

ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje

 

Pabaigos likučiai iš viso:



   Atskirų įrašų žurnalas pagal subjektą, dimensijos „Audito ID“ ir 
tarpusavio operacijų grupės reikšmes metinės

   Kategorija - 2  ACTUAL
   Duomenų įvesties periodas - 2010.12 Data: 2011.09.22
   Sritis - M15   38 Danuta Jurevičienė
   Versija - CURRENT
   Konsolidavimo valiuta - LTL
   Subjektas - Anykščių rajono savivaldybė
   Sąskaita -  - 

128

Partneris Konsolidavimo taisyklė Debetas Kreditas Kontrolė

Konsolidavimo taisyklė Konsolidavimo taisyklė Debitas Kreditas Kontrolė

 

 

 

 

 

 

 

GERAI



   Atskirų įrašų žurnalas pagal subjektą, dimensijos „Audito ID“ ir 
tarpusavio operacijų grupės reikšmes metinės

   Kategorija - 2  ACTUAL
   Duomenų įvesties periodas - 2010.12 Data: 2011.09.22
   Sritis - M15   38 Danuta Jurevičienė
   Versija - CURRENT
   Konsolidavimo valiuta - LTL
   Subjektas - Anykščių rajono savivaldybė
   Sąskaita -  - 

129

Partneris Konsolidavimo taisyklė Debetas Kreditas Kontrolė

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   Atskirų įrašų žurnalas pagal subjektą, dimensijos „Audito ID“ ir 
tarpusavio operacijų grupės reikšmes metinės

   Kategorija - 2  ACTUAL
   Duomenų įvesties periodas - 2010.12 Data: 2011.09.22
   Sritis - M15   38 Danuta Jurevičienė
   Versija - CURRENT
   Konsolidavimo valiuta - LTL
   Subjektas - Anykščių rajono savivaldybė
   Sąskaita -  - 

130

Partneris Konsolidavimo taisyklė Debetas Kreditas Kontrolė

 

 

GERAI

 

 

 

 

 



   Atskirų įrašų žurnalas pagal subjektą, dimensijos „Audito ID“ ir 
tarpusavio operacijų grupės reikšmes metinės

   Kategorija - 2  ACTUAL
   Duomenų įvesties periodas - 2010.12 Data: 2011.09.22
   Sritis - M15   38 Danuta Jurevičienė
   Versija - CURRENT
   Konsolidavimo valiuta - LTL
   Subjektas - Anykščių rajono savivaldybė
   Sąskaita -  - 

131

Partneris Konsolidavimo taisyklė Debetas Kreditas Kontrolė

 

 

GERAI



   Tarpinės finansinės eilutės, naudojamos eliminavime

   Kategorija - 2  ACTUAL
   Duomenų įvesties periodas - 2010.12 Data: 2011.09.22
   Sritis - M15   38 Danuta Jurevičienė
   Versija - CURRENT
   Konsolidavimo valiuta - LTL
   Subjektas - Anykščių rajono savivaldybė
   Sąskaita -  - 

132

L
ai
k
o
ta
r
p
is
:
2
0
1
0
.

Tarpinės 
sąskaitos 

kodas

TARPINĖS FINANSINĖS EILUTĖS ATASKAITINIO 
LAIKOTARPIO PRADŽIOJE

Audito ID 
kodas

FIA001 Išankstinių apmokėjimų eliminavimas ELAT-160 GERAI

FNL001 Finansinės nuomos (lizingo) pagrindinės nuomos įmokų eliminavimas ELAT-130 GERAI

FNL002 Finansinės nuomos (lizingo) dabartinės nuomos įmokų eliminavimas ELAT-130 GERAI
FNN001 Ne nuosavybės vertybinių popierių operacijos eliminavimas ELAT-150 GERAI
FPA001 Paskolų eliminavimas ELAT-140 GERAI

FSM001 Finansavimo sumų operacijų eliminavimas
ELAT-180 + 
ELVS-140

GERAI

FSM001 Finansavimo sumų operacijų eliminavimas (derinama operacija) ELAT-180 GERAI
FSM001 Finansavimo sumų operacijų eliminavimas (nederinama operacija) ELVS-140 GERAI
FTN001 Paskolų ir vekselių nurašymas ELAT-190 GERAI

FVP001 Parduoti laikomo finansinio turto, išskyrus ne nuosavybės vertybinių 
popierių, operacijos eliminavimas

ELAT-120 GERAI

GMS001 Gautinų ir mokėtinų sumų eliminavimas ELAT-200 GERAI
PER001 Pervestinų pajamų eliminavimas ELAT-230 GERAI
PER002 Pervestinų mokesčių pajamų eliminavimas ELAT-230 GERAI
PER003 Pervestinų socialinių įmokų pajamų eliminavimas ELAT-230 GERAI
PSE001 Pajamų ir sąnaudų eliminavimas ELAT-220 GERAI
PSR001 Pinigų srautų eliminavimas ELAT-240 GERAI
TAT001 Perduotų atsargų eliminavimas ELAT-103 GERAI
TBT001 Perduoto biologinio turto eliminavimas ELAT-102 GERAI
TMT001 Perduoto ilgalaikio materialiojo turto eliminavimas ELAT-101 GERAI
TNT001 Perduoto nematerialiojo turto eliminavimas ELAT-100 GERAI
TTU001 Turto pardavimo operacijos eliminavimas ELAT-110 GERAI
ATD001 Atidėjinių operacijų eliminavimas ELVS-120 GERAI
SOC002 Socialinių draudimo sąnaudų atostogų rezerve eliminavimas ELVS-120 GERAI
MOK001 Mokesčių operacijų eliminavimas (nederinama operacija) ELVS-100 GERAI
FSV001 Finansinės ir investicinės veiklos eliminavimas ELVS-130 GERAI

Tarpinės 
sąskaitos 

kodas

TARPINĖS FINANSINĖS EILUTĖS ATASKAITINIO 
LAIKOTARPIO PABAIGOJE

Audito ID 
kodas

FIA001 Išankstinių apmokėjimų eliminavimas ELAT-160 GERAI



   Tarpinės finansinės eilutės, naudojamos eliminavime

   Kategorija - 2  ACTUAL
   Duomenų įvesties periodas - 2010.12 Data: 2011.09.22
   Sritis - M15   38 Danuta Jurevičienė
   Versija - CURRENT
   Konsolidavimo valiuta - LTL
   Subjektas - Anykščių rajono savivaldybė
   Sąskaita -  - 

133

FNL001 Finansinės nuomos (lizingo) pagrindinės nuomos įmokų eliminavimas ELAT-130 GERAI

FNL002 Finansinės nuomos (lizingo) dabartinės nuomos įmokų eliminavimas ELAT-130 GERAI
FNN001 Ne nuosavybės vertybinių popierių operacijos eliminavimas ELAT-150 GERAI
FPA001 Paskolų eliminavimas ELAT-140 GERAI

FSM001 Finansavimo sumų operacijų eliminavimas
ELAT-180 + 
ELVS-140

GERAI

FSM001 Finansavimo sumų operacijų eliminavimas (derinama operacija) ELAT-180 GERAI
FSM001 Finansavimo sumų operacijų eliminavimas (nederinama operacija) ELVS-140 GERAI
FTN001 Paskolų ir vekselių nurašymas ELAT-190 GERAI

FVP001
Parduoti laikomo finansinio turto, išskyrus ne nuosavybės vertybinių 
popierių, operacijos eliminavimas

ELAT-120 GERAI

GMS001 Gautinų ir mokėtinų sumų eliminavimas ELAT-200 GERAI
PER001 Pervestinų pajamų eliminavimas ELAT-230 GERAI
PER002 Pervestinų mokesčių pajamų eliminavimas ELAT-230 GERAI
PER003 Pervestinų socialinių įmokų pajamų eliminavimas ELAT-230 GERAI
PSE001 Pajamų ir sąnaudų eliminavimas ELAT-220 GERAI
PSR001 Pinigų srautų eliminavimas ELAT-240 GERAI
TAT001 Perduotų atsargų eliminavimas ELAT-103 GERAI
TBT001 Perduoto biologinio turto eliminavimas ELAT-102 GERAI
TMT001 Perduoto ilgalaikio materialiojo turto eliminavimas ELAT-101 GERAI
TNT001 Perduoto nematerialiojo turto eliminavimas ELAT-100 GERAI
TTU001 Turto pardavimo operacijos eliminavimas ELAT-110 GERAI
ATD001 Atidėjinių operacijų eliminavimas ELVS-120 GERAI
SOC002 Socialinių draudimo sąnaudų atostogų rezerve eliminavimas ELVS-120 GERAI
MOK001 Mokesčių operacijų eliminavimas ELVS-100 GERAI
FSV001 Finansinės ir investicinės veiklos eliminavimas ELVS-130 GERAI



FAR Ataskaitos

Anykščių rajono savivaldybė,J.Biliūno 23, Anykščiai

2010.12  

Subjekto pavadinimas Kodas Adresas

Anykščių rajono savivaldybė M15 J.Biliūno 23, Anykščiai

A. Baranausko ir A. Vienuolio-Žukausko memorialinis muziejus 190060724 A. Vienuolio g. 4, Anykščių m., Anykščių r. sav.

Anykščių rajono Kavarsko vidurinė mokykla 190047787 P. Cvirkos g. 35, Kavarsko m., Anykščių r. sav.

Anykščių rajono kūrybos ir dailės mokykla 190049795 J. Biliūno g. 21, Anykščių m., Anykščių r. sav.

Anykščių rajono Kurklių Stepono Kairio pagrindinė mokykla 290047820
Šviesos g. 2, Kurklių mstl., Kurklių sen., Anykščių 
r. sav.

Anykščių rajono psichikos sveikatos centras 154335074 V. Kudirkos g. 1, Anykščių m., Anykščių r. sav.

Anykščių rajono Raguvėlės pagrindinė mokykla 190044677 Raguvėlės k., Troškūnų sen., Anykščių r. sav.

Anykščių rajono savivaldybės administracija 188774637 J. Biliūno g. 23, Anykščių m., Anykščių r. sav.

Anykščių rajono savivaldybės iždas M15I J.Biliūno 23, Anykščiai

Anykščių rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba 188687926 J. Biliūno g. 23, Anykščių m., Anykščių r. sav.

Anykščių rajono savivaldybės Liudvikos ir Stanislovo Didžiulių viešoji biblioteka 190049980 J. Biliūno g. 35, Anykščių m., Anykščių r. sav.

Anykščių rajono savivaldybės privatizavimo fondas M15P J.Biliūno 23, Anykščiai

Anykščių Antano Baranausko vidurinė mokykla 190047449 S. Nėries g. 5, Anykščių m., Anykščių r. sav.

Anykščių rajono socialinių paslaugų centras 301216534 J. Jablonskio g. 32, Anykščių m., Anykščių r. sav.

Anykščių rajono Svėdasų Juozo Tumo-Vaižganto gimnazija 190048540
J. Tumo-Vaižganto g. 103, Svėdasų mstl., Svėdasų 
sen., Anykščių r. sav.

Anykščių rajono Traupio pagrindinė mokykla 190045779
Jaunimo g. 4, Traupio mstl., Traupio sen., 
Anykščių r. sav.

Anykščių rajono Troškūnų Kazio Inčiūros vidurinė mokykla 190049119 Žiedonių k., Troškūnų sen., Anykščių r. sav.

Anykščių rajono ugniagesių tarnyba 154323481
Vinco Kudirkos g. 1, Anykščių m., Anykščių r. 
sav.

Anykščių rajono Viešintų pagrindinė mokykla 190049457
Klevų g. 2, Viešintų mstl., Viešintų sen., Anykščių 
r. sav.

Anykščių savivaldybės archyvas 291147880 Gegužės g. 53A, Anykščių m., Anykščių r. sav.

Anykščių švietimo centras 300040745 Šviesos g. 7, Anykščių m., Anykščių r. sav.



Anykščių vaikų lopšelis-darželis "Eglutė" 190023925 Statybininkų g. 3, Anykščių m., Anykščių r. sav.

Anykščių vaikų lopšelis-darželis "Spindulėlis" 190024265 Smėlio g. 9, Anykščių m., Anykščių r. sav.

Anykščių Antano Vienuolio gimnazija 190046913 J. Biliūno g. 31, Anykščių m., Anykščių r. sav.

Anykščių vaikų lopšelis-darželis "Žiogelis" 290024070 K. Ladigos g. 3, Anykščių m., Anykščių r. sav.

Aulelių vaikų globos namai 190984532 Aulelių k., Svėdasų sen., Anykščių r. sav.

Svėdasų senelių globos namai 254284780
Alaušo g. 4, Svėdasų mstl., Svėdasų sen., Anykščių 
r. sav.

Viešoji įstaiga Anykščių rajono savivaldybės ligoninė 154278698 Ramybės g. 15, Anykščių m., Anykščių r. sav.

Viešoji įstaiga Anykščių rajono savivaldybės pirminės sveikatos priežiūros centras 154278545
Vinco Kudirkos g. 1, Anykščių m., Anykščių r. 
sav.

Anykščių Jono Biliūno gimnazija 190046685 Liudiškių g. 49, Anykščių m., Anykščių r. sav.

Anykščių kultūros centras 190078494 A. Baranausko a. 2, Anykščių m., Anykščių r. sav.

Anykščių Kūno kultūros ir sporto centras 190049838 Liudiškių g. 18, Anykščių m., Anykščių r. sav.

Anykščių lopšelis-darželis "Žilvitis" 190024112 Šviesos g. 7, Anykščių m., Anykščių r. sav.

Anykščių muzikos mokykla 190049642 J. Biliūno g. 21, Anykščių m., Anykščių r. sav.

Anykščių rajono Debeikių pagrindinė mokykla 190047591
J. Biliūno g. 44, Debeikių mstl., Debeikių sen., 
Anykščių r. sav.


